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Päätös alaosaston perustamisesta syntyi kolmenkymmenen 
jäsenen voimin Kotkassa 01.03.1987. Siunauksen alaosaston 
toiminnalle antoi SRY:n johtokunta kokouksessaan 24.04.1987.

Alaosaston jäsenmäärä oli ensimmäisen vuoden päättyes-
sä 60, näistä perhejäseniä yhdeksän henkilöä. Ajatuksena oli: 
”tavoitteena alaosastolla on tiivis yhteistyö alueella toimivan 
palveluskoirayhdistyksen kanssa, sekä toisaalta jäsenten yh-
teistyö harrastuksen parissa ja tiedottaminen omaan rotuun 
liittyvissä asioissa. Vuonna 1987 todettiin: ”iloksemme olem-
me saaneet todeta rottweilereiden jatkuvan lisääntymisen 
alueemme koulutuskentillä. Toivottavasti suunta jatkuu, jol-
loin rottweiler alaosastomme toiminta-alueella puoltaa va-
kaasti paikkaansa ennen kaikkea palveluskoirana. Alaosasto 
toivotti tervetulleeksi mukaan toimimaan kaikki vanhat ja 
ennenkaikkea uudet jäsenet! Toivottavasti teitä tapaa ihan 
“mustanaan” koulutuskentillä. Toimintakertomuksessa 1987 
mainitaan että kaikki koirat eivät olleet rottweilereita vaan  kil-
pailuihin olivat tervetulleita kaikki kentälle saapuneet koirat 
rotuun katsomatta. 

Näillä ajatuksilla on alaosasto perustettu ja edelleenkin toi-
mii. Tärkeää on edelleen yhteistyö jäsenten harrastuksen pa-
rissa kuin alueella toimivan palveluskoirayhdistyksen kanssa. 
Myös avoimuus muita rotuja kohtaan on säilynyt muuttumat-
tomana.

Ensimmä​iseksi​ puheenjohtaja​ksi​ ​valittiin Into Koskimaa ja 
sihteerinä toimi Heidi Raudaskoski.  Heidi on edelleenkin ak-
tiivinen alaosaston toiminnassa. Puheenjohtajina ovat vuosi-
en varrella toimineet Matti Gröhn, Jarkko Sirrola, Pia Peuhkuri, 
Harri Tammela, Mia Säyrinen, Mikko Lehikoinen, Jari Laurila, 
Laura Mikonsaari, Saara Huomolin, Marjo Harju​, Erja Hyökki ja 
Johanna Lomakin. ​

Niinkuin yhdistystoiminnassa usein käy niin välillä alaosas-
ton toiminta on ollut hyvin aktiivista ja sitten on tullut su-
vantovaihe, josta on taas lähdetty uuteen nousuun. Aaltoilu 
johtunee siitä että ydinporukka eli hallitus järjestää ja kehittää 
tapahtumia. Vähitellen hallitus väsyy ja puutuu kaavoihinsa. 
Sen takia olisi hyvä että hallitus vaihtuisi välillä kunnolla ja 
saataisiin uusia ideoita ja tekemisen halua pursuavia ihmisiä 
mukaan toimintaan. 

Vuonna 1987 alaosastomme ensimmäinen toimintavuosi alkoi 
perustavassa kokouksessa kolmenkymmenen jäsenen voimin 
01.03.1987 Kotkassa, Kymen Motellin tiloissa. Vuoden päät-
tyessä jäsenmäärä oli kasvanut aina kuuteenkymmeneen, 
näistä perhejäseniä oli yhdeksän henkilöä. Jäsentiedotteita 
jaettiin vuoden aikana jäsenille neljä kappaletta. Alaosaston 
ensimmäinen toiminta vuosi oli hyvin aktiivinen. Järjestettiin 
koulutustoimintaa, lapsivedätyksiä, kesäleiri Vehkalahden Ro-
tikossa, kolme harjoituskilpailua, luonnetesti, jalostustarkas-
tus, sekä kerhoilta missä oli aiheena rottweilereiden jalostus 
ja HD-tilastot, sekä saksalaiset PK-kokeet joihin tutustuttiin 
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filmiltä. Kerhoiltaan vieraaksi saapui Lappeenrannasta Einari 
Topra, joka lahjoitti tilaisuudessa alaosastolle rottweilerpat-
saan. Patsas päätettiin myöhemmin pitää kiertopalkintona. 
Alaosastosta osallistuttiin myös kasvattaja- ja tuomarikurssil-
le. Kasvattajan peruskurssin suorittivat: Marja-Leena ja Kai Lin-
den, sekä Heidi Raudaskoski. Tuomarikurssin suorittivat Matti 
Gröhn ja Henry Hägglund. Tuomaristoa oli alaosastomme 
puolelta edustettuna myös NOM-kilpailun pk-ottelussa, jossa 
palkintotuomareina toimivat Into Koskimaa ja Aimo Savonen

Ensimmäinen kello- ja mestaruuskisoihin osallistunut ala-
osaston joukkue oli Ami ja Antti Vartiainen, Karlheim Milla ja 
Matti Gröhn, Aku ja Juha Myyry, sekä Alexandra ja Jarkko Sir-
rola. Joukkue sijoittui seitsemänneksi. Näyttelyissä parhaiten 
menestyivät Amadeus ja Henry Hägglund, jotka saavuttivat 
muotovalion sekä käyttövalion arvon vuonna 1987. Näytte-
lyissä menestyivät myös Afrodite ja Kaj Linden.

Alaosaston luonnetestissä tuomareina toimivat Tuomo Lo-
ven ja Jukka Parkkinen. Testiin osallistui kaksitoista koiraa, 
joista kahdeksan oli rottweilereita. Jalostustarkastuksen osal-
listui viisi koiraa, jonka suoritti J.A.U. Yrjölä.

PK-kokeista tuli kolme verovapauden saavuttanutta koiraa, 
sekä yksi avoimeen ja yksi voittajaluokkaan siirtynyt koira. 
Voittaja luokkaan siirtyi Agatha ja Jari Kolehmainen. Parhaiten 
menestyi Amadeus ja Henry Hägglund, joka saavutti käyttö-
valion arvon.

Vuonna 1988 toinen toimintavuosi alkoi vuosikokouksella 
Hotelli Leikarin tiloissa. Läsnä kokouksessa oli kaksikymmen-
täkaksi alaosaston jäsentä. Alaosaston jäsenmäärä 81, joista 
perheenjäseniä 12. Varsinainen toiminta piti sisällään totte-
levaisuus- ja maastoharjoituksia, joita tehtiin Karjalan Palve-
luskoiraharrastajien kanssa. Kouvolan sekä Lappeenrannan 
seudun jäsenet kävivät paikallisten palveluskoirayhdistysten 
harjoituksissa. Alaosasto järjesti kaksi maastoharjoitustem-
pausta. Ensimmäisessä oli ilahduttavat yhdeksän osallistu-
jaa. Toinen kärsi osallistujapulasta puutteellisen tiedotuksen 
vuoksi. Alaosasto​ ​järjesti myös lapsivedätyksen, johon osallis-
tui kuusi koirakkoa.

Turun alaosaston järjestämälle hakukurssille osallistui ala-
osaston edustajina Matti Gröhn ja Jorma Lauttajärvi. Alaosas-
to ei järjestänyt omaa kesäleiriä vaan osallistui viiden koirakon 
voimin Karjalan Palveluskoiraharrastajien leirille Rotikossa. 

Alaosasto järjesti match show-tyyppisen koiranäyttelyn. 
Osallistujia oli kahdeksankymmentä. Tuomarina toimi J.A.U. 
Yrjölä. Syyskuussa järjestettiin myös jalostustarkastus johon 
osallistui kuusi koiraa. Jalostustarkastajina Sirpa Visakorpi ja 
Into Koskimaa.

PK-kokeissa verovapauden saavuttivat Artagan ja Mat-
ti Gröhn, Karlheim Milla ja Päivi Korjula, sekä Gay ja Sakari 
Komppa. Pelastuskoirien sopivuuskokeen suoritti Gay ja Sa-
kari Komppa. Pelastuskoirien peruskokeen suoritti Karlheim 
Milla omistaja Päivi Korjula, ohjaajana Matti Gröhn.

Paras palveluskoira- ja näyttelyalokas palkinto Gay ja Sakari 
Komppa. Paras palveluskoira palkinto Artagan ja Matti Gröhn. 
Paras näyttelykoira palkinto Finnweilers Dino om. Riitta Levin. 
Aktiivisesta toiminnasta saivat Suomen Rottweileryhdistyk-
sen harrastusmerkin Eila Kolehmainen, Kai Linden ja Päivi Kor-
jula. Suomen Rottweileryhdistyksen kouluttajamerkki myön-
nettiin Into Koskimaalle ja Aimo Savoselle.

Vuonna 1989 kolmas toimintavuosi alkoi vuosikokouksella 
Hotelli Leikarin tiloissa. Läsnä kokouksessa oli yhdeksäntoista 
alaosaston jäsentä. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 100, joista 
perheenjäseniä 17. Alaosasto järjesti tottelevaisuus- ja maas-

Luonnetesti Pyhtäällä1988. Kuvassa Matti Grön ja Karlheim Milla.

Kesäleirillä 1987 Antti Vartiainen ja Joukonheimon Croisos.

Match Show Karhulan keskuskentällä 1988. Osallistujia oli kah-
deksankymmentä. Tuomarina toimi J.A.U. Yrjölä. 

Kotkan näyttelytunnelmaa 1989.
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toharjoituksia. Maastoharjoituksia kahdesti viikossa. Syksyllä 
oli yhdistetyt tottelevaisuus- ja maastoharjoitukset Pyhtäällä. 
Maastoharjoituspäivään osallistui kahdeksan koirakkoa. maas-
topäivässä käsiteltiin lajit haku ja jälki. Samalla tutustuttiin uu-
siin tottelevaisuussääntöihin makkaran paiston lomassa. 

Hakukoulutusleiri järjestettiin yhdessä Etelä-Hämeen ala-
osaston kanssa Tammelassa Rottishovissa. Alaosaston jäse-
niä osallistui leirille yksitoista. Pääyhdistyksen ja alaosastojen 
järjestämille neuvottelupäiville osallistui Matti Gröhn, Jarkko 
Sirrola ja Heidi Raudaskoski.

Koulutusohjaaja koulutukseen Tammelan Rottishovissa 
osallistui Jarkko Sirrola, Matti Gröhn, Anna-Maija Suni ja Kim-
mo Kekarainen.Maalimieskurssille Rottishovissa osallistui 
Jarkko Sirrola. Lisäksi Suomen Kennelliiton Kasvatustieteelli-
seen symposiumiin Helsingissä Into Koskimaa.

Kerhoilta järjestettiin yhdessä Kymenläänin Collieiden kans-
sa. Vieraana kerhoillassa oli eläinlääkäri Leif Wikman. Alaosas-
ton jäseniä oli paikalla kuusitoista.

Luonnetesti järjestettiin Pyhtäällä ja testattavia rottweilerei-
ta oli kymmenen. Kaikki rottweilerit saivat hyväksytyn tulok-
sen.  Tuomareina luonnetestissä olivat Tuomo Loven ja Juha 
Parkkinen. Luonnetestin yhteydessä järjestettiin jalostustar-
kastus. Tarkastettuja koiria seitsemän, jalostustarkastajina Ei-
nari Topra ja Into Koskimaa.

Paras palveluskoira palkinto Artagan ja Matti Gröhn, paras 
näyttelykoira Gay om. Sakari Komppa. PK-alokas kannustus-
palkinto Alexandra ja Jarkko Sirrola. Verovapaat koirat Tyrni-
weiler Belzebub ja Kimmo Kekarainen, Alexandra ja Jarkko 
Sirrola, Artagan ja Matti Gröhn, Karlheim Milla ja Matti Gröhn, 
sekä Ajonnas Jasmin ja Marjukka Pylkkänen.

Tokossa Gay ja Sakari Komppa Alo 190 p I, Alo 194 p I, luok-
kavoitto, Avo 181 p I, luokkavoitto, Avo 184 p I, luokkavoitto, 
kunniapallinto, Avo 188,5b p I, luokkavoitto, kunniapalkinto.

Vuoden 1990 toimintakertomus on kateissa. Edellisistä ja tuli-
vasta vuosista voi kuitenkin päätellä, että kyseessä ei ole ns. vä-
livuosi vaan toiminta on ollut aktiivista. Vuosikokous on pidet-
ty, harjoituksia järjestetty, koulutuksiin osallistuttu. Valokuvia 
löytyi vuoden 1990 luonnetestistä, jossa tuomareina Tuomo 
Loven ja Jukka Parkkinen, sekä jalostustarkastuksesta jonka 
suorittivat Into Koskimaa ja Einari Topra.  

Vuonna 1991 vuosikokouksessa oli läsnä kaksikymmentänel-
jä alaosaston jäsentä. Jäsenmäärä 146, joista perheenjäseniä 
22. Harjoituksia järjestettiin kahdesti viikossa, lisäksi pelastus-
koiraharjoitukset kerran viikossa. Kerhoillassa oli aiheena pen-
nun kasvatus ja alustajana aiheeseen J.A.U. Yrjölä.

Vetokilpailut ja Talvipäivän tapahtuma Laajakosken Hon-
kalassa. Rottweilereiden vetomestaruus tuli Kotkaan, samoin 
kuin voitto alokasluokassa. Kilpailussa oli 22 koiraa, joista rott-
weilereita kahdeksan.

Luonnetestissä oli tuomareina Juhani Ikävalko ja Keijo Helin. 
Jalostustarkastuksessa oli kolme koiraa. Tarkastajina Into Kos-
kimaa ja Einari Topra. PK-kauden avajaisissa oli aiheina haku 
ja jälki. Osallistujia oli kahdeksantoista. PK-kilpailut Pyhtäällä 
syyskuussa. Lajeina olivat jälki 15 koiraa ja haku 10 koiraa. Hy-
väksyttyjä tuloksia kolmetoista.

Pikkujoulut korvattiin saunaillalla, läsnä oli kaksikymmentä 
jäsentä. 

Pääyhdistyksen järjestämä toiminta: neuvottelupäiviin Kot-
kassa osallistui Into Koskimaa, Matti Gröhn ja Merja Liinpää. 
Koulutusohjaajapäiville ja pelastuskoiraleirille Rottishoviin 
osallistui kolme henkilöä. Kilpailevien koirien leirillä Rottisho-
vissa kouluttajana Matti Gröhn. IPO-leirillä vastuuhenkilönä 

Puheenjohtajan Matti Gröhnin tiukka ilme luonnetestissä Pyh-
täällä keväällä 1989.

Jalostustarkastus 1990. Tarkastajina Into Koskimaa ja Einari Topra.

Luonnetesti Pyhtäällä 1990, tuomarina Tuomo Loven. Testatta-
vana rwn Kaileen Danette.

Tottisharjoituksissa City Marketin pihalla 1990. 
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Matti Gröhn, mukana Jarkko Sirrola. Koulutusmaalimiesten 
pätevöinti Jarkko Sirrolalle ja Matti Gröhnille.

Porvoon näyttelyn kanttiinissa avustamassa viisi henkilöä. 
Alaosaston joukkue kellokisoissa Rottishovissa. Jäsentiedot-
teita postitettiin vuoden aikana kolme. Suomen Rottweileryh-
distyksen harrastajamerkin saivat Matti Gröhn, Jarkko Sirrola, 
Heidi Raudaskoski ja Henry Hägglund.

Paras PK-alokas Bessi ja Marjo Harju. Paras näyttelytulokas 
Finnweilers Tosca om. Virve Duffa. Paras palveluskoira palkinto 
Artagan ja Matti Gröhn. Paras näyttelykoira Alibaba om. Kaisa 
Kortelainen.  Pelastuskoirien SM hopea 1991 rwn Henna ja Pia 
Peuhkuri. 

Vuonna 1992 harjoitukset pyörivät ympäri vuoden. PK-kau-
den avajaiset järjestettiin huhtikuussa, joihin osallistui 15 
koirakkoa. Luonnetestissä oli tuomareina Tuomo Loven ja 
Bengt Söderholm. Järjestettiin kesäleiri 25 osallistujan voimin. 
Pyhtäällä järjestettiin PK-koe. Lajeina PAHA 1, PAJÄ1 ja IPO 1. 
Ylituomarina kokeessa Into Koskimaa ja palkintotuomareina 
Henry Hägglund, Eero Pekkola ja Matti Gröhn. Ylitoimitsijana 
Hannu Kortelainen.

Jäsenkokoontuminen järjestettiin Kouvolassa ja paikal-
le saapui 20 jäsentä. Koulutusohjaajakurssille Rottishovissa 
osallistui Marjo Harju. Rottishovin koulutusleirille alaosaston 
lähettämänä: Marjo Harju, Heli Nuorivuori ja Jarkko Sirrola. 
Lisäksi leirillä mukana yksitoista alaosaston jäsentä. Leiri- ja 
kurssiohjaajana toimi Martti Gröhn.

Vetomestaruuskisojen joukkuevoitto tuli alaosastolle jouk-
kueella: Anselmi ja Matti Gröhn, Alibaba ja Hannu Kortelainen, 
sekä Amanda ja Jarkko Sirrola. Kellokisojen joukkuevoitto  
joukkueella: Amigo ja Tuula Porkka, Henna ja Pia Westerlund, 
sekä Finnweilers Yessi ja Katja Virtanen. Palveluskoirien SM-
kokeeseen Kotkassa osallistui Henna ja Pia Westerlund (ei sij. 
17), sekä Alibaba ja Hannu Kortelainen (sij. 23).

Matti Gröhn oli vuonna 1992 SRY:n hallituksen jäsen, jalostus-
toimikunnan jäsen, sekä kilpailutoimikunnan puheenjohtaja.

Alaosaston jäsenmäärä vuoden päättyessä oli 160, näistä 
perheenjäseniä 25. Jäsentiedotteita julkaistiin vuoden aikana 
kolme, myös Rottweiler lehdessä alaosastolla oli kolme ilmoi-
tusta.

Vuonna 1993 harjoituksia järjestettiin ympäri vuoden yh-
dessä KPH:n kanssa ja erikseen Kotkassa ja Lappeenrannassa. 
Kouluttajina ovat toimineet Katri Kölhi, Marjo Harju, Katja Vir-
tanen, Kaisa Kortelainen, Heli Nuorivuori, Ira Gråsten, Pekka 
Koskinen, Kai Kinnunen ja Pia Westerlund. PK-kauden avajai-
set pidettiin Taipalsaaren Haukkulaaksossa huhtikuussa 48 
henkilön ja 29 koiran voimin.

Luonnetesti järjestettiin toukokuussa Ylänummen met-
sästysmajalla. Testaajina Tuomo Loven ja Bengt Söderholm. 
Testattuja koiria 22 kpl, joista rottweilereita oli 13. Jalostustar-
kastus järjestettiin luonnetestin yhteydessä, molempina päi-
vinä. Einari Topra ja Into Koskimaa tarkastivat 18 rottweileria. 
Samassa yhteydessä järjestettiin silmätarkastus eläinlääkäri 
Jaana Pätilän toimesta. Tarkastettuja rottweilereita 27, joista 5 
todettiin silmäsairaus. 

Valtakunnalisen IPO-leirin alaosasto järjesti Mustaniemen 
leirikeskuksessa. Kouluttajina toimivat Matti Gröhn ja Maija-
Liisa Kajas. Osallistujina 26 koirakkoa ja perheenjäsenet.  Myös 
alaosaston kesäleiri järjestettiin Mustaniemen leirikeskukses-
sa. Matti Gröhn opasti hakuoppilaita ja Maija-Liisa Kajas jälki-
oppilaita, joita leirillä oli yhteensä 22.

Pyhtäällä järjestettiin syyskuussa PK-kokeet lajeina PAJÄ 1 
ja PAHA 1-2. Kilpailijoita osallistui 19. Ylituomarina toimi Into 

SRY:n vetomestaruushiihdot Riihimäellä 1992. Palkitut rwu Ali-
baba ja Hannu Kortelainen, rwn Amanda ja Jarkko Sirrola sekä 
rwn Anselmi ja Matti Gröhn.

Jarkko Sirrola maalimiehenä.

Paras PK-alokas 1991 Bessi ja Marjo Harju.
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Koskimaa ja palkintotuomareina Jarkko Sirrola ja Pia Wester-
lund. Ylitoimitsija Heli Nuorivuori.

Muuhun toimintaan osallistuttin seuraavastI. SRY koulutus-
ohjaaja kurssille Tuula Porkka ja Pekka Koskinen. SPKL pj.- sih-
teeripäivät Pia Westerlund. SRY neuvottelupäivät Katri Kölhi ja 
Pia Westerlund. SRY sihteereiden neuvottelupäivä Katja Virta-
nen ja Pia Westerlund. SRY kasvattajapäivät Katri Kölhi, Kaisa 
Kortelainen, Tiia Kansikas, Matti Kitunen ja Maarit Ruokonen. 
SRY jalostuspäivät Tia Kansikas, Kai Kinnunen ja Pia Westerlund.

Vetomestaruuskilpailuihin osallistui Weiferin Erasmus ja 
Hannu Fennander, Finnweilers Yack ja Susanna Matikainen, 
Henna ja Pia Westerlund, Peritweiler Balela ja Pertti Tujula, 
Friidu ja Ritva Tujula, sekä Amigo ja Tuula Porkka.

Pelastuskoirien SM-kisoihin osallistui Alibaba ja Hannu & 
Kaisa Kortelainen. PK-SM-kisoihin osallistui Musket Fonzie ja 
Kai Kinnunen, sekä Henna ja Pia Westerlund.

Matti Gröhn oli vuonna 1992 SRY:n hallituksen jäsen, jalos-
tustoimikunnan jäsen, sekä kilpailutoimikunnan puheenjoh-
taja. SRY kouluttajamerkki Pia Westerlund.

Ensimmäisen PK-tuloksen vuonna 1993 saavuttivat: Aman-
da ja Jarkko Sirrola jälki, Alibaba ja Hannu Kortelainen haku, 
Weiferin Filuuri ja Matti Gröhn IPO, Jenny ja Matti Kitunen jälki, 
Banjoides Beniita ja Ira Gråsten haku, Kestrel Ramona ja Eija 
Pelkonen haku, Periweiler​ ​Dante ja H-R Kauttu haku, Musket 
Iiro ja Pekka Koskinen jälki, sekä Nastaweilers Castor ja Heli 
Nuorivuori haku.

Raunioilla loppukokeen suorittivat Kestrel Ramona ja Eija 
Pelkonen, Molettes Ramona ja Maarit Ruokonen, Negusheim 
Kaifas ja Jouni Kovanen, Periweiler Dante ja H-R Kautto, sekä 
Finnweilers Zato ja Tiia Kansikas.

Käyttövalion arvo vuonna 1993 
RWU Musket Fonzie (HK3) Kai Kinnunen, 
RWU SF MVA Peritweiler Balela (HK3) Pertti Tujula, sekä 
RWN SF MVA V-92 Henna (HK3, YK3, JK2) Pia Westerlund, SRY 
rotuhakumestari -93
Muotovalio RWN Finnweilers Yessi (HK2) Katja Virtanen

Paras PK-alokas Jenny ja Matti Kitunen. Paras näyttelytulokas 
palkinto Minzenhof Abelix om. P. Heikura & E. Paunonen. Paras 
palveluskoira Henna om. Pia Westerlund. Paras näyttelykoira 
Finnweilers Yessi om. Katja Virtanen.

Vuonna 1994 harjoituksia järjestettiin ympäri vuoden yh-
dessä KPH:n kanssa ja erikseen keväällä Kotkassa ja Lappeen-
rannassa.Kouluttajina ovat toimineet Eero Paunonen, Jarkko 
Sirrola, Tarmo Häkkinen, Hannu Kortelainen, Kari Huovila, Kat-
ri Kölhi, Marjo Harju, Katja Virtanen, Kaisa Kortelainen, Tuula 
Porkka, Krista Ceder, Harri Tammela, Heli Nuorivuori, Ira Grås-
ten, Pia Heikura. KPH:n kanssa harjoiteltiin myös raunioilla.

Pyhtäällä järjestettiin kahdet PK-kokeet. Molemmissa ko-
keissa oli lajeina PAJÄ 1 ja PAHA 1-3. Huhtikuun kokeeseen 
osallistui 24 koirakkoa ja lokakuun kokeeseen 52 koirakkoa. 
Molemmissa kokeissa toimi ylituomarina Into Koskimaa ja 
palkintotuomareina Jarkko Sirrola, Pia Peuhkuri, Kai Kinnu-
nen, Henry Hägglund, Vesa Häkkinen, Esko Jokiranta ja Osmo 
Heikkilä. Ylitoimitsijoina Marjo Harju ja Tarmo Häkkinen.

Toukokuussa alaosasto järjesti Match Shown Karhulassa, jo-
hon osallistui 150 koiraa ja runsaasti yleisöä. Yleisölle järjestet-
tiin myös IPO-näytös.

Luonnetesti järjestettiin Uron metsästysmajalla. Testatta-
via koiria oli 15, joista 6 oli rottweilereita. Testaajina toimivat 
Bengt Söderholm ja Marja-Liisa Ahola. Samassa yhteydessä 
järjestettiin myös jalostustarkastus. Tarkastukseen osallistui 6 

Match-Shown yhteydessä 1994 järjestettiin ”IPO-näytös”. Missä 
rwu Alibaba pysäytti laukkurosvon. Katja Kuokka (os. Virtanen), 
Alibaba ja Hannu Kortelainen, sekä maalimies Matti Gröhn.

Rwu  Finnweilers Yaska ROP Lahti-Sigerissä 90-luvulla, tuomarina 
Anton Spindler.

Erikoisnäyttely vuonna 1993.
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rottweileria. Tarkastajina Into Koskimaa ja Einari Topra.
SPKL:n kilpailusihteeri ja ylitoimitsija kurssille Lahdessa 

osallistui Katja Virtanen. SRY neuvottelupäiville Tampereella 
Kai Kinnunen, Tiia Kansikas ja Pia Peuhkuri. SKL:n jalostusneu-
vojien peruskurssille osallistui SRY:n oppilaana Pia Peuhkuri.

Kellokisoihin osallistuivat Weiferin Erasmus ja Hannu Fen-
nander, Finnweilers Yack ja Susanna Matikainen, Henna ja Pia 
Peuhkuri, Alexandra ja Jarkko Sirrola, Finnweilers Arri ja Tarmo 
Häkkinen, sekä Peritweiler Balela ja Pertti Tujula.

Piirimestaruuskisoihin osallistui Weiferin Erasmus ja Hannu 
Fennander, Henna ja Pia Peuhkuri, Kestrel Ramona ja Eija Pel-
konen.

Palveluskoirien SM-kilpailuihin osallistui Henna ja Pia Peuh-
kuri, sekä Finnweilers Yack ja Susanna Matikainen.

Pelastuskoirien SM-kilpailuihin osallistui Henna ja Pia Peuh-
kuri jotka voittivat hopeaa, Kestrel Ramona ja Eija pelkonen, 
sekä Alibaba ja Hannu Kortelainen .

Kerhoiltoja järjestettiin kaksi. Tammikuussa KPH:n kanssa 
yhteistyössä, jossa puhujana oli Paavo Rapila. Toinen syys-
kuussa jossa J.A.U. Yrjölä kertoi rottweilerin luonteesta ja sen 
muuttumisesta. Paikalla oli 32 jäsentä.

Alaosaston jäsenmäärä oli vuoden päättyessä 197. Jäsentie-
dotteita postitettiin vuoden aikana kolme ja lisäksi ilmoitte-
limme tapahtumista Rottweiler-lehdessä. 

Matti Gröhn oli vuonna 1994 SRY:n hallituksen jäsen, jalostus-
toimikunnan jäsen, sekä kilpailutoimikunnan puheenjohtaja.

Vuonna 1995 toiminta alkoi vuosikokouksella Leporannas-
sa. Läsnä kokouksessa oli 33 alaosaston jäsentä ja kokouksen 
jälkeen alaosasto tarjosi jäsenilleen ruoat. Jäseniä alaosastos-
sa 207, joista perheenjäseniä 30.  Tottelevaisuusharjoitukset 
kerran viikossa Haminassa Simonkadun kentällä helmikuusta 
lähtien, Kotkassa toukokuun alusta Metsolan venerannassa. 
Raunioharjoitukset yhdessä KPH:n kanssa. Maastossa käytiin 
myös tutustumassa jälkeen.

Vetoleiri ja vetomestaruuskilpailut järjestettiin Palvaanjär-
ven lomakylässä helmikuussa. Lauantai oli leiripäivä ja sun-
nuntaina vetomestaruuskilpailut.

Luonnetesti pidettiin Ylänummen metsästysmajalla. Testat-
tuja koiria oli 11, joista 3 rottweileria. Tuomareina Bengt Söder-
holm ja Marja-Liisa Ahola. Jalostustarkastus oli tarkoitus pitää 
luonnetestin yhteydessä, mutta tarkastettavia koiria ei ollut.

PK-kokeet järjestettiin Pyhtään kirkonkylän urheilukentällä 
kesäkuussa ja syyskuussa. Molemmissa kokeissa lajeina oli-
vat PAJÄ 1 ja PAHA 1. Kesäkuun kokeessa oli osallistujia 14 ja 
syyskuussa 21. Ylituomarina molemmissa kokeissa toimi Into 
Koskimaa.

Jäsentiedote 1/1994.

SRY:n vetomestaruuskisojen palkitut vuonna 1995 Palvaanjärvellä.

Lapsi-koirakilpailu 1994. Kehässä Mikko Kortelainen ja rwu Finn-
weilers Yaska sekä Jenni Gröhn & rwn Grefweiler Aida (omistaja 
Merja ja Arho Padatsu)
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Kesäleiri oli tarkoitus pitää Turkian Lintukodossa, mutta 
osanottajien puutteen vuoksi leiri peruuntui. 

Tampereella pidetyissä kello- ja mestaruuskisoissa oli ala-
osastolla joukkue. Alaosaston koirakot pärjäsivät seuraavas-
ti: Jälki 3 mestaruus meni Imatralle Weiferin Erasmus Hannu 
Fennander, pisteillä 271. Haku 3 Finnweilers Yack ja Susanna 
Matikainen sija 8 pisteillä 250. Haku 3 Jenny ja Matti Kitunen, 
sija 20 pisteillä 209. Haku 3 Kestrel Ramona ja Eija Pelkonen, 
sija 23 pisteillä 175. Haku 1 Muskett Lasso ja Jouko Peuhkuri, 
sija 3 pisteillä 221. IPO1 Ares vom Eisental ja Teuvo Tujula, sija 
1 pisteillä 257.

Pia Peuhkuri oli SRY:n PK-toimikunnan ja jalostustoimikunnan 
jäsen. Alaosaton jäsenmäärä 207, joista perheenjäseniä 30. Jä-
sentiedotteita postitetiin vuoden aikana kahdesti. Tapahtumis-
ta ilmoiteltiin myös Rottweiler-lehdessä ja Kymen Sanomissa.

Paras PK-alokas Minzenhof Bambi ja Pia Heikura. Paras näyt-
telytulokas Waahterapepun Annikki om. Arho Padatsu. Paras 
palveluskoira Weiferin Erasmus ja Hannu Fennander. Paras 
näyttelykoira Alibaba om. Hannu & Kaisa Kortelainen.

Vuonna 1996 toiminta alkoi vuosikokouksella Kotkassa Leika-
rissa. Alaosaston jäseniä oli paikalla 15. Jäseniä oli 214, joista 
perheenjäseniä 30. Harjoitukset Haminassa sekä Kotkassa ovat 
pyörineet nihkeästi. Myös kesäleiri Rotikossa peruuntui osan-
ottajien puutteen vuoksi. Jäsentiedotteita postitettiin vuoden 
aikana neljästi. Lisäksi tapahtumista ilmoiteltiin Rottweiler-
lehdessä, Kymen Sanomissa, Poijussa ja Kotkansilmässä.

Vetoleiri ja vetomestaruuskilpailut järjestettiin Palvaanjär-
ven lomakylässä helmikuussa. Lauantai oli leiripäivä ja sun-
nuntaina vetomestaruuskilpailut.

Syyskuussa järjestettiin PK-koe Pyhtään kirkonkylän urhei-
lukentällä. Lajeina oli PAJÄ 1 ja IPO 1. Kilpailijoita oli 25 ja yli-
tuomarina toimi Matti Gröhn.

Paras PK-alokas Chene ja Pekka Toivonen. Paras näyttelytu-
lokas Ukko-Pekan Nemo om. Hannu & Kaisa Kortelainen. Paras 
palveluskoira Muskett Iivari ja Kirsi Saukkonen. Paras näyttely-
koira Waahterapepun Alma om. Katja Virtanen.

Vuonna 1997 toiminta alkoi vuosikokouksella Hotelli Kas-
tellissa. Läsnä oli 21 jäsentä. Vuoden lopussa alaosastossa oli 
jäseniä 211. Vuosikokouksen jälkeen J.A.U. Yrjölä piti tilaisuu-
den rodusta rottweiler ja rotumääritelmästä. Jäsen tiedotteita 
postitettiin vuoden aikana kolme kertaa, lisäksi ilmoittelimme 
Rottweiler-lehdessä. 

Tottelevaisuusharjoitukset ovat pyörineet Haminassa Si-
monkadun kentällä kerran viikossa keväällä ja alkaneet uudes-
taan syksyllä. Kotkassa tottelevaisuus harjoitukset on pidetty 
yhdessä KPH:n kanssa Saksalan kentällä. Myös maastoharjoi-
tukset on pidetty yhdessä KPH:n kanssa.

Talvipäivää vietettiin Palvaanjärvellä. Tapahtuma oli yhdes-
sä oloa, kilpailuja ja saunomista. Mukana oli jäseniä koirineen 
ja ilman.

Kouvolassa järjestettiin rottweilereille jalostustarkastus 
Kouvolan ladun majalla. Tarkastukseen osallistui 10 koiraa 
ja tarkastajana toimi J.A.U. Yrjölä. Uusille ihmisille kerrottiin 
myös alaosaston toiminnasta.

10-vuotis juhlavuoden kunniaksi alaosasto järjesti Rott-
weilereiden kello- ja mestaruuskisan, sekä erikoisnäyttelyn 
Saaramaalla. Kello- ja mestaruuskisoihin osallistui 58 koiraa 
ja näyttelyyn 64. Kilpailujen ylituomarina toimi alaosaston 
puheenjohtaja Matti Gröhn. Kellokisojen järjestäminen sujui 
mukavasti; jokainen osasi hommansa ja maastot oli hyvät. En-
simmäisen kerran kellokisojen historiassa radat saatiin raken-
nettua lähelle toisiaan. Välimatka oli pisimmillään kymmenen 

Jäsentiedote 1995.

Jalostustarkastus vuonna 1997. Tarkastajana Jouko Yrjölä.

Pentutapaaminen 1995.
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kilometriä. Kellokisassa kilpaili 12 joukkuetta, joista voiton 
nappasi Kymenlaakson alosasto 695 pisteellä. Joukkueessa 
olivat rwn Minzenhof Bambi ja Pia Heikura, rwn Careliawei-
lers Amalia ja Merja Kosonen, sekä rwu Onnimannin Baron ja 
Mika Heikkonen. Näyttelyihin oli kutsuttu tuomariksi Saksasta 
Herbert Krüger. Tuomarihankinnan onnistumisesta vastasi Kai 
Merimaa ja Pekka Ranne. Näyttelyn ROP oli Vom Feuerwald 
Sacro Sanct ja VSP Ukko-Pekan Oona.

Kotkassa Saksalan kentällä vietettiin syyspäivää. Paikalle 
saapui reilut parikymmentä rottisihmistä koirineen. Järjestim-
me kolmen eri luokan möllitottiksen, toto juoksukilpailun ym. 
Päivä sattui sateiseksi ja kanttiinin paikalla olo oli tarpeen.

Pikkujouluja viettiin yhdessä syömisen ja olemisen merkeis-
sä Haminan Seurahuoneella.

Paras PK-alokas Jampoman Tuuli ja Ari Multala. Paras näytte-
lytulokas Jampoman Tuuli om. Ari Multala. Paras palveluskoira 
Minzenhof Ajax ja Harri Tammela. Paras näyttelykoira Waahte-
rapepun Aaro om. Harri Laitinen.

Vuonna 1998 toiminta alkoi vuosikokouksella Leikarissa. Pai-
kalla oli läsnä 17 alaosaston jäsentä. Harjoitukset Haminassa 
Simonkadun kentällä on pyörinyt ympäri vuoden kerran vii-
kossa. Kotkassa tottelevaisuus harjoitukset olivat yhdessä 
KPH:n kanssa, samoin kuin maastoharjoituksetkin. 

Kevätpäivä pidettiin Palvaanjärvellä. Ohjelmassa oli leikki-
mielisiä kilpailuja, yhdessä oloa ja saunomista. 

Match Show järjestettiin City-Marketin pihalla. Sää suosi ja 
tapahtuma oli onnistunut ja talkooväkeä oli tarpeeksi paikal-
la. Tuomareina Marita Aalto ja Elina Virtanen. Ohjelmassa oli 
myös poliisikoira näytös, jonka jälkeen poliisikoiran ohjaaja 
toimi lapsi-koira kilpailun tuomarina.

Kesäleiri järjestettiin Rotikossa. Lajeina oli haku, jälki ja suo-
jelu. Vetäjinä oli Harri Tammela, Pia Heikuri ja Matti Gröhn. 
Myös syksyllä järjestettin leiri alaosastolaisten toivomuksesta. 
Leirillä pääsi harrastamaan maastolajeja ja tekemään tottista. 
Keli oli hieman kostea, mutta se ei leiriläisiä haitannut. 

Syyskuussa järjestettiin ampumaradalla luonnetesti . Testiin 
osallistui poutaisessa kelissä 10 koiraa. Tuomareina Keijo Helin 
ja Jouni Snellman. 

Lokakuussa järjestettiin PK-koe Saksalassa. Lajeina oli PAHA 
1-3 ja IPO 1-3. Osallistujia oli 14. Tuomareina Matti Gröhn, Eero 
Pekkola, Toni Ranta ja Vesa Häkkinen.

Pikkujoulut järjestettiin Haminassa Tarmolassa. Osallistujia 
noin 20 ja tunnelma erittäin hyvä. Ohjelmaan kuului joulu-
ruoka, musiikki ja hauskanpito.

Paras PK-alokas Nastaweilers Henna ja Pia Westerlund. Paras 
näyttelytulokas ja paras palveluskoira Minzenhof Ajax ja Harri 
Tammela. Paras näyttelykoira Onnimannin Dajax om. Tommi 
Metsälä.

Vuonna 1999 toiminta alkoi vuosikokouksella Jukolassa Neu-
vottomassa. Harjoitukset Haminasa Simonkadun kentällä on 
pyörinyt ympäri vuoden kerran viikossa. Kotkassa tottelevai-
suus harjoitukset olivat yhdessä KPH:n kanssa. Alaosaston oli 
tarkoitus järjestää leiri toukokuussa, mutta se peruuntui osan-
ottaja pulan vuoksi. Pikkujouluja vietettiin Haminan Tarmolas-
sa yhdessä olon ja saunomisen merkeissä.

Lokakuussa järjestettiin PK-koe Saksalassa. Lajeina PAHA 1-3 
ja IPO/suojelu 1-3. Ylituomarina Matti Gröhn. Kokeeseen osal-
listu 17 koirakkoa.

Paras PK-alokas Vuorenpeikon Matilda ja Mikko Elomaa. 
Paras näyttelytulokas Colacolan Daiguiri om. Katja Metsälä-
Peltola. Paras palveluskoira Minzenhof Ajax ja Harri Tammela. 
Paras näyttelykoira Onnimannin Dajax om. Tommi Metsälä. Paras PK-alokas 1999 Vuorenpeikon Matilda ja Mikko Elomaa.

Kellokisan 1997 voittaja joukkue tuulettaa.

Herbert Krüger ja Kaisa Kortelaisen 
maalama ja lahjoittama taulu.

Kello- ja mestaruuskisojen  yli-
tuomari Matti Gröhn.
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Vuonna 2000 toiminta alkoi vuosikokouksella Shell Amiraa-
lissa. Jäseniä oli läsnä 14. Vuoden lopussa alaosastossa jäseniä 
215, joista perheenjäseniä 20. Jäsentiedote postitettiin vuo-
den aikana 2 kertaa ja lisäksi ilmoitimme Rottweiler-lehdessä. 

Harjoitukset Haminassa Simonkadun kentällä on pyörinyt 
ympäri vuoden kerran viikossa. Kevätpäivä vietettiin Palvaan-
järven lomakylässä ja osallistujia oli kymmenkunta. Pikkujou-
lut Karhulassa Viirikallion Korsun kerhotiloissa. Osallistujia 13.

PK-seminaari Haminassa. Luennot neljänä iltana huhtikuun 
aikana. Luennot olivat kaikille avoimia ja niihin osallistui 15 
henkilöä. Haminassa Simonkadun kentällä järjestettiin BH-
koe. Kokeeseen osallistui 5 koirakkoa. Tuomarina Vesa Häkki-
nen. Kesäleiri Metsäkylän Rotikossa, jossa harjoiteltiin hakua ja 
tottista. PK-koe syyskuussa Saksalassa. Ylituomarina Vesa Häk-
kinen. Lajeina PAHA 1-3 ja PAJÄ 1. Kokeeseen osallistujia 21. 

Paras PK-alokas Kestrel United ja Jani Kalatie. Paras näytte-
lytulokas Vuorenpeikon Severi om. Tuija Hirvi & Mika Laapas. 
Paras palveluskoira Minzenhof Ajax ja Harri Tammela. Paras 
näyttelykoira Vuorenpeikon Severi om. Tuija Hirvi & Mika Laa-
pas. FIN MVA Onnimannin Dajax ja Tommi Metsälä. FIN MVA 
Colacolan Daiguiri om. Heidi Kainulainen. Kannustus palkinto 
Finnweilers Bruno ja Nina Vanhatalo.

Vuonna 2001 toiminta alkoi vuosikokouksella Shell Amiraa-
lissa Karhulassa. Läsnä oli 12 alaosaston jäsentä. Alaosastos-
samme jäseniä 187, joista perheenjäseniä 15. Jäsentiedote 
postitettiin vuoden aikana kerran, lisäksi ilmoitettiin Rottwei-
ler-lehdessä, sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. 
Harjoitukset Haminassa Simonkadun kentällä on pyörinyt 
ympäri vuoden kerran viikossa. Kevätpäivä vietettiin Palvaan-
järven lomakylässä. Osanottajia yhteiseen hauskanpitoon oli 
reilu kymmenkunta. 

BH-koe järjestettiin Haminassa Simonkadun kentällä. Ko-
keeseen osallistui 6 koiraa ja tuomarina toimi Vesa Häkkinen. 
PK-koe järjestettiin syyskuussa Saksalassa. Lajeina PAHA 1-3 
osallistujia 13, sekä marraskuussa PAHA 3 osallistujia 8. Ylituo-
marina kummassakin toimi Vesa Häkkinen.

Alaosaston kesäleiri järjestettiin Imatralla. Henkilöetsintää 
oli saapunut paikalle harjoittelemaan kymmenkunta koirakkoa.

Marraskuussa järjestettiin neljänä iltana omistajakurssi  
Amiraalin kabinetissa Matti Gröhnin johdolla. Osallistujia oli 
kaikkiaan 16.

Kymenlaakson alaosaston joukkue voitti kello- ja mestaruu-
kisat Lahdessa. 

Paras PK-alokas Musanterin Konsta ja Tiina Eerola. Paras 
näyttelytulokas Heizelwood Proximo om. Marjo Harju. Paras 
palveluskoira Minzenhof Ajax ja Harri Tammela. Paras näytte-
lykoira Nastaweilers Mona om. Mika Pentti.

Vuonna 2002 toiminta alkoi vuosikokouksella Shell Amiraalis-
sa Karhulassa. Läsnä oli 13 alaosaston jäsentä. Alaosastossa jä-
seniä 215, joista perheenjäseniä 15. Tiedotus kulkenut rottwei-
ler-lehdessä, sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. Harjoitukset 
Haminassa Simonkadun kentällä on pyörinyt ympäri vuoden 
kerran viikossa. Perinteinen kevätpäivä vietettiin Palvaanjär-
ven lomakylässä ja osallistujia hauskanpidossa oli reilu kym-
menkunta. Asiasta tiedotettiin yhteyshenkilöiden välityksellä. 

Lajiesittelypäivä pidettiin toukokuussa Kotkan Saksalassa. 
Tapahtuma oli avoin kaikille ja esiteltävinä lajeina haku, jälki, 
suojelu ja tottelevaisuus.

Paras PK-alokas Careliaweiler Esdemona ja Nina Anttonen. 
Paras näyttelytulokas Fold Face´s Åbelix om. Pekka Toivonen. 
Paras palveluskoira Jampoman Tuulia ja Ari Multala. Paras 
näyttelykoira Heizelwood Proximo om. Marjo Harju.

Paras PK-alokas 2002 Careliaweiler Esdemona ja Nina Anttonen. 

Paras näyttelytulokas 2001 Heizelwood Proximo om.  Marjo Harju.

Paras näyttelytulokas 2003 Peikonpojan Fega-Finlandia om.  
Marjo Harju & Pentti Hyytiäinen.
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Vuonna 2003 toiminta alkoi vuosikokouksella Shell Amiraa-
lissa Karhulassa. Läsnä oli 13 alaosaston jäsentä. Alaosastossa 
jäseniä 183. Tiedotus kulkenut rottweiler-lehdessä, sekä yhte-
yshenkilöiden välityksellä.  Lisäksi on ilmoiteltu SRY:n netti-il-
moitustaululla. Harjoitukset Haminassa Simonkadun kentällä 
on pyörinyt ympäri vuoden kerran viikossa. Kouvolassa, Lap-
peenrannassa ja Imatralla on harjoiteltu paikallisten palvelus-
koirayhdistysten kanssa.

PK-koe järjestettiin 7.6. ja 28.9 Saksalan kentällä. Lajina 
PAHA 1-3. Myös marrakuussa järjestettiin koe Saksalassa, lajina 
PAHA 3.Kesäleiri järjestettiin heinäkuussa Haminan Rotikossa. 
Leirille osallistui 13 jäsentä. Leirillä treenattiin hakua ja tottis-
ta Harri Tammelan johdolla. Kesäleirin yhteydessä järjestettiin 
jalostustarkastus. Tarkastajina toimivat Into Koskimaa ja Einari 
Topra. Tarkastettavia koiria oli 8 ja kaikki koirat hyväksyttiin.

Rottweiler omistajakurssi järjestettiin syyskuussa Jout-
senossa Nurmisen Arjalla. Puhujana oli Janne Taskinen. Kurs-
sille osallistui 19 henkilöä.

Alaosasto osallistui kello- ja mestaruuskisoihin Haukiputaal-
la yhdellä joukkueella. Joukkueessa olivat Kestrel United ja 
Jani Kalatie PAHA 3, Vuorenpeikon Matleena ja Mikko Elomaa 
PAHA 3, Vuorenpeikon Severi ja Tuija Hirvi PAJÄ 2, sekä Jyke-
vän Clever ja Mia Säyrinen PAHA 1. Sijoitus oli joukkuekisan 8.

Paras PK-alokas Careliaweilers Gigolo ja Jussi Anttonen. 
Paras näyttelytulokas Peikonpojan Fega-Finlandia om. Mar-
jo Harju & Pentti Hyytiäinen. Paras palveluskoira Jampoman 
Tuuli ja Ari Multala. Paras näyttelykoira Nastaweilers Mona 
om. Mika Pentti & Johanna Nykänen. FIN MVA Erikson om. 
Svetlana Soihtu, sekä Vuorenpeikon Severi om. Tuija Hirvi & 
Mika Laapas.

Vuonna 2004 toiminta alkoi vuosikokouksella Shell Amiraa-
lissa Karhulassa. Läsnä oli 17 alaosaston jäsentä. Alaosastossa 
jäseniä 188. Tiedotus kulkenut rottweiler-lehdessä, sekä yhte-
yshenkilöiden välityksellä.  Lisäksi on ilmoiteltu SRY:n netti-il-
moitustaululla. Harjoitukset Haminassa Simonkadun kentällä 
on pyörinyt ympäri vuoden kerran viikossa. Kouvolassa, Lap-
peenrannassa ja Imatralla on harjoiteltu paikallisten palvelus-
koirayhdistysten kanssa.

Kevätpäivää viettettiin huhtikuun kauniissa ulkoilusäässä 
Palvaanjärven lomakylässä. Mukana oli 12 alaosaston jäsentä. 
Kesäleiri peruttiin osallistujapulan vuoksi. PK-kokeita pidettiin 
Saksalan kentällä. Kesäkuussa haku 1-3, kokeeseen osallistui 
3 koiraa. Lokakuussa haku 1-3, kokeeseen osallistu 10 koiraa. 
Marraskuussa haku 3, kokeeseen osallistui 1 koirakkoa.

Luonnetestejä järjestettiin Haminan Rotikossa kaksi. Touko-
kuussa osallistui 10 koiraa, joista 9 oli rottweilereita. Syyskuus-
sa osallistui 10 koiraa, joista 1 oli rottweiler. Rottweilerin omis-
tajakurssi pidettiin Shell Amiraalissa, Karhulassa lokakuussa. 
Kurssille osallistui 17 henkilöä. Kurssin piti Timo Helynen.

Alaosastosta ei osallistuttu kello- ja mestaruuskisoihin. Pa-
ras PK-alokas ei jaettu. Paras näyttelytulokas Wuoksenwarren 
Ainutkertainen om. Johanna Nykänen & Mika Pentti. Paras 
palveluskoira Erikson ja Svetlana Soihtu. Paras näyttelykoira 
Fold Face´s Åbelix om. Pekka Toivonen. FIN MVA Hreizelwood 
Proximo om. Marjo Harju.

Vuonna 2005 toiminta alkoi vuosikokouksella Shell Amiraa-
lissa Karhulassa. Läsnä oli 11 alaosaston jäsentä. Alaosastossa 
jäseniä 189. Tiedotus kulkenut rottweiler-lehdessä, sekä yhteys-
henkilöiden välityksellä. Lisäksi on ilmoiteltu SRY:n netti-ilmoi-
tustaululla ja alaosaston sähköpostin välityksellä. Harjoitukset 
Haminassa Simonkadun kentällä on pyörinyt ympäri vuoden 
kerran viikossa. Kouvolassa, Lappeenrannassa ja Imatralla on 

Kevätpäivä Palvaanjärvellä 2004. Vasemmalta: Heidi Raudaskoski, 
Harri Tammela, Saku Kirkkopelto, Petri Lehtisalo, Harri Sunila, Antti 
Puonti, Minna Huomo, Minna Lehtisalo ja edessä Tiina Sunila.

Paras palveluskoira 2003 Jampoman Tuuli ja Ari Multala.

Paras palveluskoira 2005 Careliaweilers Gigolo ja Jussi Anttonen.
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harjoiteltu paikallisten palveluskoirayhdistysten kanssa.
PK-kokeita järjestettiin Saksalassa. Heinäkuussa haku 1-3, 

kokeeseen osallistui 10 koiraa. Lokakuussa haku 1-3, kokee-
seen osallistui 10 koiraa. Marraskuussa haku 3, kokeeseen 
osallistui 10 koiraa.

Tottelevaisuusleiri pidettiin Virolahden Säkäjärvellä loka-
kuussa. Kouluttajan Terhi Kaalamo. Osallistujia 14 koirakkoa. 
Luonnetesti järjestettiin Haminan Rotikossa. Testiin osallistui 
10 koiraa, joista 6 oli rottweilereita. Rottwelerin omistajakurs-
si pidettiin Shel Amiraalissa, Karhulassa. Kurssille osallsitui 13 
hnkilöä. Kurssin vetäjänä Harri Sunila.

Paras PK-alokas ei jaettu. Paras näyttelytulokas Peikonpo-
jan Jalokivi om. Kirsi Killinen. Paras palveluskoira Careliawei-
lers Gigolo ja Jussi Anttonen. Paras näyttelykoira Peikonpojan 
Fega-Finlandia om. Marjo Harju.

Vuonna 2006 toiminta alkoi vuosikokouksella Shell Amiraa-
lissa Karhulassa. Läsnä oli 11 alaosaston jäsentä. Alaosastos-
sa jäseniä 167. Tiedotus kulkenut rottweiler-lehdessä, sekä 
yhteyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi on ilmoiteltu SRY:n 
netti-ilmoitustaululla ja alaosaston sähköpostin välityksellä. 
Harjoitukset Haminassa Simonkadun kentällä on pidetty tar-
vittaessa ohjatusti, muuten omatoimisesti. Kouvolassa, Lap-
peenrannassa ja Imatralla on harjoiteltu paikallisten palvelus-
koirayhdistysten kanssa.

PK-kokeita järjestettiin Kotkassa vuoden aikana kaksi, PAHA 
3 marraskuussa jouduttiin perumaan sääolosuhteiden takia. 
Heinäkuussa PASU 1-3, kokeeseen osallistui 5 koiraa. Loka-
kuussa PAHA 1-3, kokeeseen osallistui 11 koiraa.

Tottelevaisuusleiri pidettiin Virolahden Säkäjärvellä syys-
kuussa. Kouluttajana Terhi Kaalamo. Osaliistujia 11 koirakkoa. 
Anottu luonnetesti jouduttiin perumaan toisen luonnetesti 
tuomarin ilmoitettua ettei olekkaan käytettävissä. Tilalle ei 
saatu uutta tuomaria. Jalostustarkastus järjestettiin Kotkassa 
toukokuussa. Tarkastajina Kristiina Niemelä ja Petra Nikkanen. 
Tarkastukseen osallistui 14 rottweileria.

Kello- ja mestaruuskisoissa Järvenpäässä alaosastoa edusti-
vat Careliaweilers Gigolo ja Jussi Anttonen PHA 3, Vuorenpei-
kon Zeus ja Karita Maksimainen PAHA 3, sekä Careliaweilers 
Jermu ja Mikko Lehikoinen PAHA 1. 

Paras PK-alokas Udo vom Cäsarenkamp ja Jani Kalatie. Paras 
näyttelytulokas Heizelwood Zion om. Kirsi & J-P Killinen. Paras 
palveluskoira Careliaweilers Gigolo ja Jussi Anttonen. Paras 
näyttelykoira Peikonpojan Jalo-Kivi om. Kirsi & J-P Killinen.

Vuonna 2007 toiminta alkoi vuosikokouksella Shell Amiraa-
lissa Karhulassa. Läsnä oli 15 alaosaston jäsentä. Alaosastossa 
jäseniä 158. Tiedotus kulkenut rottweiler-lehdessä, sekä yh-
teyshenkilöiden välityksellä.  Lisäksi on ilmoiteltu alaosaston 
nettisivuilla ja alaosaston sähköpostin välityksellä. Harjoituk-
set Haminassa Simonkadun kentällä on pidetty tarvittaessa 
ohjatusti, muuten omatoimisesti. Kouvolassa, Lappeenran-
nassa ja Imatralla on harjoiteltu paikallisten palveluskoirayh-
distysten kanssa.

Hakukouluttajana Ari Starck. Jälkikouluttajana Erja Hyökki.

Jalostustarkastus 2007. Tarkastajana Jouko Yrjölä.

Käyttöominaisuusarviointi 2007. Testaajana Mikko Nivala.20-vuotis synttärikakku. Mikko Nivala ja Timo Helynen.

Jalostustarkastus 2006.
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PK-koe PAHA 1-3 järjestettiin Kotkassa. Kokeeseen osallistui 
13 koiraa. Haku- ja jälkileiri järjestettiin Virolahden Säkäjärvel-
lä. Kouluttajina haussa Ari Starck ja jäljellä Erja Hyökki. Osallis-
tujia oli 14 koirakkoa.

Käyttöominaisuusarviointi järjestettiin syyskuussa Virolah-
della Hostel Ulpukassa. Arvioijina toimi Mikko Nivala ja Timo 
Helynen. Arviointiin osallistui 11 koiraa. Samassa yhteydessä 
vietettiin alaosaston 20-vuotisjuhlia.

Jalostustarkastus pidettiin Joutsenossa. Tarkastajana Jou-
ko Yrjölä. Tarkastukseen osallistui 6 rottweileria. Rottweilerin 
omistajakurssi pidettiin Kouvolassa, vetäjänä toimi Laura Mi-
konsaari.

Kello- ja mestaruuskisoissa Hollolassa olivat edustamas-
sa alosastoa Careliaweilers Gigolo ja Jussi Anttonen PAHA 3, 
Careliaweilers Jermu ja Mikko Lehikoinen PAHA 3, Udo vom 
Cäsarenkamp ja Jani Kalatie PAHA 3, sekä Heizelwood Xabi-
ta ja Marjaana Vihervuori IPO 1. Alaosaston joukkue sijoittui 
hienosti hopealle. Careliaweilers Jermu ja Mikko Lehikoinen 
tuloksena haun rotumestaruus 2007, pistein 283. Udo vom 
Cäsarenkamp ja Jani Kalatie tuloksena haun toinen sija, pis-
tein 270.

Paras PK-alokas ei jaettu. Paras näyttelytulokas Heizelwood 
Belle om. Mika Pentti & Johanna Nykänen. Paras palveluskoira 
Udo vom Cäsarenkamp ja Jani Kalatie. Paras näyttelykoira 
Wuoksenvarren Samsara om. Mika Pentti & Johanna Nykänen.

Vuonna 2008 toiminta alkoi vuosikokouksella Shell Amiraalis-
sa Karhulassa. Vuosikokouksessa oli läsnä 11 jäsentä. Jäseniä 
alaosastossa oli 136. Tiedotus on kulkenut Rottweiler-lehdes-
sä, sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi on ilmoiteltu 
alaosaston nettisivuilla ja alaosaston sähköpostin välityksellä. 

Tottelevaisuus harjoituksia on pidetty Haminassa tarvittaes-
sa ohjatusti, muuten omatoimisesti. Kouvolassa, Lappeenran-
nassa ja Imatralla on harjoiteltu paikallisten palveluskoirayh-
distysten kanssa.

Pk-kokeita ei järjestetty vuonna 2008. Syyskuussa järjes-
tettiin Virolahden Säkäjärvellä tottelevaisuus ja tapakasvatus 
leiri, joka laajeni myös jälki puolelle. Leirin kouluttajina totte-
levaisuudessa Mia Säyrinen ja jäljellä Erja Hyökki. Osallistujia 
oli 14.

Kello- ja mestaruuskisoissa alaosaston joukkue sijoittui vii-
denneksi. Edustamassa olivat Udo vom Cäsarenkamp ja Jani 
Kalatie PAHA 3, sijoitus toinen sija pisteillä 274. Careliaweilers 
Gigolo ja Jussi Anttonen PAHA 3. Careliaweilers Jermu ja Mik-
ko Lehikoinen PAHA 3. 

Jalostustarkastukseen Kotkassa osallistui 7 rottweileria. Tar-
kastajana toimi Kristiina Niemelä. Rottweilerin omistajakurssi 
pidettiin Kouvolassa, vetäjänä Laura Mikonsaari.

Paras PK-alokas ei jaettu. Paras näyttelytulokas Maximum 
Attac´s Cannonball om. Satu Hellberg & Matti Porkka. Paras 
palveluskoira Udo vom Cäarenkamp ja Jani Kalatie. Paras 
näyttelykoira Heizelwood Belle om. Mika Pentti & Johanna 
Nykänen.

Vuonna 2009 toiminta alkoi vuosikokouksella, joka pidettiin 
Pitkällä Shellillä Taavetissa. Vuosikokouksessa oli läsnä 8 jäsen-
tä. Alaosastossa jäseniä 119. Tiedotus on kulkenut Rottweiler-
lehdessä, sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi on il-
moiteltu alaosaston nettisivuilla ja alaosaston sähköpostin 
välityksellä. 

Tottelevaisuus harjoituksia on pidetty Haminassa tarvittaes-
sa ohjatusti, muuten omatoimisesti. Kouvolassa, Lappeenran-
nassa ja Imatralla on harjoiteltu paikallisten palveluskoirayh-
distysten kanssa.

Jälkikouluttaja Erja Hyökki.Tottiskouluttaja Mia Säyrinen.

Tottiskouluttaja Tina Finn. Jari Laurila ja Rottlife Ariela.

Tullaan tutuiksi ilta  2009.

Jälkipäivä Askolassa 2009.

Jalostustarkastuksessa Crinklegrace’s Tirlittan ja Marika Ropa.
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Pk-kokeita ei järjestetty vuonna 2009. Tottelevaisuusleiri pi-
dettiin Virolahden Säkäjärvellä. Leirin kouluttajana toimi Tina 
Finn. Osallistujia oli 10 koirakkoa ja 2 kuunteluoppilasta. Lei-
rin yhteydessä oli tarkoitus järjestää jalostustarkastus, mutta 
vain 3 ilmoittautuneen johdosta jouduttiin jalostustarkastus 
perumaan.

Järjestimme kaksi jälkipäivää Askolassa. Molemmissa kou-
luttajana Erja Hyökki. Syyskuussa järjestettyyn jälkipäivään 
osallistui 11 koirakkoa ja 1 kuunteluoppilas. Lokakuussa jär-
jestettyyn jälkipäivään osallistui 5 koirakkoa.

Alaosasto järjesti elokuussa “tullaan tutuiksi” -illan Kotkassa. 
Paikalle kokoontui n. 20 rottweiler ihmistä. Mukana oli koiria 
pennuista aina “harmaa partoihin”, sekä ihmisiä lapsista aikui-
siin. Iltaa vietettiin tottistellen, toisiimme tutustuen, kuulumi-
sia vaihdellen sekä kahvitellen. Rottweilerin omistajakurssi 
pidettiin Kouvolassa, vetäjänä Laura Mikonsaari.

Kello- ja mestaruuskisoihin alaosastolla ei ollut joukkuetta, 
mutta alaosastoa edusti Careliaweilers Gigolo ja Jussi Antto-
nen PAHA 3, pisteitä 225 joten ei tulosta.

Paras PK-alokas ei jaettu. Paras näyttelytulokas Unicol s Be-
rega Turi om. Marjo Harju. Paras palveluskoira Heizelwood 
Xabita ja Marjaana Vihervuori. Paras näyttelykoira Heizelwood 
Belle om. Johanna Nykänen & Mika Pentti.

Vuonna 2010 toiminta alkoi vuosikokouksella Kouvolassa 
Hotelli Cumuluksessa. Vuosikokouksessa oli läsnä 11 jäsentä. 
Alaosaston puheenjohtajana toimi 8 kuukautta (helmikuu-
syyskuu) Jari Laurila, jonka jälkeen varapuheenjohtaja Laura 
Mikonsaari jatkoi kauden loppuun. Jäseniä alaosastossa oli 
111. Tiedotus on kulkenut Rottweiler-lehdessä, sekä yhteys-
henkilöiden välityksellä. Lisäksi on ilmoiteltu alaosaston net-
tisivuilla ja alaosaston sähköpostin välityksellä.

Koulutuksia on pidetty Kotkassa Saksalan kentällä ohjatusti 
joka keskiviikko. Kouvolassa ohjattuja harjoituksia tarvittaes-
sa, muuten omatoimisesti. Lappeenrannassa ja Imatralla on 
harjoiteltu paikallisten palveluskoirayhdistysten kanssa.

PK-kokeita ei järjestetty vuonna 2010. Tottelevaisuusleirejä 
järjestettiin kaksi. Ensimmäinen huhtikuussa Rottishovissa. 
Kouluttajana toimi Tina Finn. Osallistujia oli n. 13 koirakkoa ja 
kuunteluoppilaita 3. Toinen leiri syyskuussa Lappeenrannassa 
Haukkulaaksossa. Kouluttajana Tina Finn. Osallistujia leirillä oli 
n. 15 koirakkoa ja 4 kuunteluoppilasta. Jälkipäivä järjestettiin 
Askolassa, kouluttajana Erja Hyökki. Jälkipäivään osallistui 8 
koirakkoa ja 2 kuunteluoppilasta.

Kello- ja mestaruuskisoihin ei alaosastolta ollut osallistujia. 
Ulkomuodontarkastus järjestettiin elokuussa Kouvolassa. Tar-
kastettavia koiria oli 7. Tarkastajana Jouni Nummela. Rottweile-
rin omistajakurssi pidettiin Kouvolassa. Osallistujia oli 3 henki-
löä, vetäjänä toimi Jari Laurila.

Paras PK-alokas Heizelwood Banda ja Asta Kähö. Paras näyt-
telytulokas Heizelwood Goda om. Marjo Harju. Paras palve-
luskoira Heizelwood Banda ja Asta Kähö. Paras näyttelykoira 
Heizelwood Banda om. Asta Kähö

Vuonna 2011 toiminta alkoi vuosikokouksella, joka pidettiin 
Pitkällä Shellillä Taavetissa. Vuosikokouksessa oli läsnä 13 jä-
sentä. Alaosastossa jäseniä 102. Tiedotus on kulkenut Rott-
weiler-lehdessä, sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi 
on ilmoiteltu alaosaston nettisivuilla ja alaosaston sähköpos-
tin välityksellä. 

Koulutuksia on pidetty Kotkassa Saksalan kentällä ohjatusti 
joka keskiviikko. Kouvolassa ohjattuja harjoituksia tarvittaes-
sa, muuten omatoimisesti. Lappeenrannassa ja Imatralla on 
harjoiteltu paikallisten palveluskoirayhdistysten kanssa.

Leirillä Marjo Harju ja kuunteluoppilas Heizelwood Goda.

Jalostustarkastuksessa 2010 Banheira Caljacori ja Satu Ruuth. 
Tarkastajana Jouni Nummela.

Kouluttajana Toni Salminen Palvaanjärven lomakylässä 2011.

Toukotohinat Saksalan kentällä vuonna 2011.
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Kellokisajoukkue vuonna 2013.

Pk-kokeita ei järjestetty vuonna 2011. Järjestettiin Toukoto-
hinat Saksalan kentällä. Osallistujia oli 14 henkilöä. Tottelevai-
suusleiri järjestettiin Palvaanjärven lomakylässä. Kouluttajana 
Toni Salminen. Osallistujia 10 koirakkoa ja 1 kuunteluoppilas. 

Kello- ja mestaruuskisoihin ei alaosastolta ollut osallistu-
jia. Ulkomuodontarkastus järjestettiin heinäkuussa Kotkassa. 
Tarkastettavia rottweilereita oli 4. Rottweilerin omistajakurssi 
pidettiin syyskuussa Kouvolassa. Osallistujia oli 9 henkilöä. Ve-
täjänä Kielo Houni.

Vuonna 2011 ei jaettu paras PK-alokas ja paras palveluskoira 
palkintoa. Paras näyttely tulokas Fjordneck Achim om. Saara 
Huomolin. Paras näyttelykoira Heizelwood Goda om. Marjo 
Harju.

Vuonna 2012 toiminta alkoi vuosikokouksella, joka pidettiin 
ABC Amiraalilla, Kotkassa. Vuosikokouksessa oli läsnä 10 jä-
sentä. Jäseniä alaosastossa oli 98. Tiedotus on kulkenut Rott-
weiler-lehdessä, sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi 
on ilmoiteltu alaosaston nettisivuilla ja alaosaston sähköpos-
tin välityksellä.

Koulutuksia on pidetty Kotkassa Saksalan kentällä ohjatusti 
joka keskiviikko. Talvitauko pidettiin vk 52-1. Kouvolassa oh-
jattuja harjoituksia tarvittaessa, muuten omatoimisesti. Lap-
peenrannassa ja Imatralla on harjoiteltu paikallisten palvelus-
koirayhdistysten kanssa.

BH-koe järjestettiin Kotkan Saksalassa. Osallistujia 9 koirak-
koa, tuomarina Laura Mäkelä. Järjestimme myös PAHA 1 ko-
keen Kotkan Saksalassa. Osallistujia 6 koirakkoa. Tuomarina 
Vesa Häkkinen.

Kevätrieha pidettiin Otsolan koulun pihalla. Osallistujia 15 
henkilöä. Ohjelmassa oli nakkikoppia, juoksukilpailu ja pal-
lonheittoa. Kaikkiin kolmeen lajiin osallistui kolmetoista koi-
raa. Ikäjakauma ol pennusta veteraaniin. Palkinnot oli varattu 
viidelle parhaimmalle joka lajissa. Paikalla oli myös vetokoiria 
lapsia varten. 

Tottelevaisuusleiri Palvaanjärven lomakylässä. Kouluttajana 
toimi Marjaana Vihervuori. Osallistujia 14 koirakkoa ja 5 kuun-
teluoppilasta. Osallistuimme Kotkan Meripäivä paraatiin. Pa-
raatissa esittelimme toimintaamme neljän vetokoiran voimin, 
joilla kaikilla oli oma teemansa. Positiivista näkyvyyttä rott-
weilerille 30 000 ihmisen edessä. Myös päiväkoti Sukkela sai 
koiravieraita ja teimme hyväntekeväisyys tempauksen Valta-
kunnallisena koiranpäivänä 24.04.2012. Kärryjä vetäviä koiria 
oli kolme, sekä myös kaksi pentukoiraa lasten siliteltäväksi.

Kello- ja mestaruuskisoihin ei alaosastolta ollut osallistujia. 
Myöskään ulkomuodontarkastusta ei järjestetty vuonna 2012. 
Rottweilerin omistajakurssi pidettiin Kouvolassa. Osallistujia 8 
henkilöä. Vetäjänä toimi Kielo Houni.

Paras PK-alokas Musanterin Nyytti ja Ari Multala. Paras näyt-
telytulokas ei jaettu. Paras palveluskoira Heizelwood Banda ja 
Asta Kähö. Paras näyttelykoira Herizelwood Goda om. Marjo 
Harju. FIN MVA Heizelwood Banda om. Asta Kähö.

Vuonna 2013 toiminta alkoi vuosikokouksella, joka pidettiin 
Anjalankosken ABC:llä. Vuosikokouksessa oli läsnä 16 jäsentä. 
Jäseniä alaosastossa oli 98. Tiedotus on kulkenut Rottweiler-
lehdessä, sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi on il-
moiteltu alaosaston nettisivuilla ja alaosaston sähköpostin 
välityksellä.

Harjoituksia on pidetty ohjatusti keskiviikkoisin Kotkassa 
Peippolan kentällä (talvitauko vk 52-1). Kouvolassa ohjattuja 
harjoituksia tarvittaessa, muuten omatoimisesti. Lappeenran-
nassa ja Imatralla on harjoiteltu paikallisten palveluskoirayh-
distysten kanssa.

Kevätriehan pallonheittokisassa Ronski ja Marika Pirhonen.

Kotkan meripäivät ja avajaisparaati vuonna 2012.

Päiväkoti Sukkelassa lapsivetoa.

Palvelutalo Vetreassa rapsuteltavana.
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BH-koe Kouvolassa. Osallistujia 6 koirakkoa. Tuomarina Lau-
ra Mäkelä. PAHA 1-2 koe Haminan Rotikossa. Osallistujia 5 koi-
rakkoa. Tuomari Vesa Häkkinen.

IPO MM joukkueen tukipäivä/tottelevaisuuspäivä huhti-
kuussa Kouvolassa. Kouluttajana Kirsi Suomi. Osallistujia 8 koi-
rakkoa ja 2 kuunteluoppilasta. Tukipäivä/jälkipäivä elokuussa 
Kotkassa, kouluttajana Kirsi Suomi. Osallistujia 8 koirakkoa ja 
2 kuunteluoppilasta.

Toukokuussa järjestettiin leiri Hartolassa Kunkkulan koira-
keskuksessa. Leirin kouluttajina toimivat tottelevaisuudessa 
Tina Finn, jälki Kaisa Salovuori, haku William Halin. Osallistujia 
oli n. 25. Lokakuussa järjestettiin tottelevaisuusleiri Auranto-
lassa, Jaalassa. Kouluttajana Janika Elo. Osallistujia 13 koirak-
koa ja 1 kuunteluoppilas.

Kello- ja mestaruuskisoihin Nurmijärvellä Klaukkalassa osal-
listui alaosastolta joukkue. Joukkueessa olivat Musanterin 
Nyytti ja Ari Multala PAJÄ 2, sekä Finnmaidens Il Duce ja Kirsi 
Suomi IPO 3, sekä Rottlife Ada ja Mirva Skantsi PAHA 2.

Alaosasto osallistui Jäppilän ja Pihkoon koulun ulkoilupäi-
vään vetämällä lapsia pulkassa. Metsolan koulun talviriehassa 
oli myös vetävät rottweilerit pulkkien kanssa. Osallistuimme 
Kotkan Meripäivä paraatiin kuuden rottweilerin kera. Meripäi-
vä paraatin osalta saimme näkyvyyttä myös Kymen Sanomien 
sivuilla.  Porvoon koiranäyttelyssä oli kanttiinissa alaosastolai-
sia. Kävimme jakamassa hyvää mieltä kuuden koiran voimin 
Palvelutalo Vetreassa Valtakunnallisen vanhustenviikon kun-
niaksi. 

Paras PK-alokas Heizelwood Goda ja Marjo Harju. Paras 
näyttelytulokas Rottlife Choco om. Virpi Turkkila. Paras palve-
luskoira Heizelwood Banda ja Asta Kähö. Paras näyttelykoira 
Heizelwood Goda om. Marjo Harju.

C.I.E Kansainvälinen näyttelyvalio 2013 ja C.I.B Kansainväli-
nen muotovalio 2013 Heizelwood Goda om. Marjo Harju.

Harrastajamerkin saivat Kielo Houni, Kirsi Killinen, Saara 
Huomolin, Maria Keinonen, Erja Hyökki ja Mirva Skantsi. Kou-
luttajamerkki Erja Hyökki.

Vuonna 2014 toiminta alkoi vuosikokouksella, joka pidettiin 
Korian ABC:llä. Vuosikokouksessa oli läsnä 18 jäsentä. Alaosas-
tossa oli jäseniä 97. Tiedotus on kulkenut Rottweiler-lehdessä, 
sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi on ilmoiteltu ala-
osaston nettisivuilla ja alaosaston sähköpostin välityksellä.

Harjoituksia on pidetty ohjatusti keskiviikkoisin Kotkassa 
Peippolan kentällä (talvitauko 14.12.2014-31.03.2015). Kouvo-
lassa ohjattuja harjoituksia 12.06.-28.08.2014 torstaisin. Lap-
peenrannassa ja Imatralla on harjoiteltu paikallisten palvelus-
koirayhdistysten kanssa.

Tottelevaisuuspäivä maaliskuussa Kouvolassa. Kouluttajana 
Janika Elo. Osallistujia 10 koirakkoa ja 12 kuunteluoppilasta. 

BH-koe Kotkassa syyskuussa. Osallistujia 6 koirakkoa. Tuo-
marina Vesa Häkkinen. Lokakuussa PAHA 1-2 Haminan Roti-
kossa. Osallistujia 5 koirakkoa. Tuomarina Vesa Häkkinen.

AD-koe ja ulkomuodontarkastus Taavetissa syyskuussa. Tuo-
marina AD-kokeessa Jouni Nummela. Osallistujia AD-kokeessa 
5 koirakkoa, joista 1 rottweiler. Ulkomuodontarkastajina toi-
mivat Henna Heikkilä ja Jouni Nummela, sekä harjoittelijana 
Maria Keinonen. Tarkastettavia rottweilereita oli paikalla 5. Pai-
kalla oli mahdollisuus myös geeninäytteenottoon. Näytteen-
ottajana toimi Sini Taskinen. Näytteitä otettiin yhteensä 11 kpl.

IPO MM joukkueen tukipäivä jälkipäivänä Kotkassa. Koulut-
tajana toimi Kirsi Suomi. Osallistujia oli 10 koirakkoa ja 2 kuun-
teluoppilasta.

Kuinka huollat koiraasi päivä Kouvolassa. Päivän meille piti 
ja suunnitteli Kirsi Suomi. Osallistujia oli 8.

Kotkan meripäivät ja avajaisparaati vuonna 2013.

Kello- ja mestarruskisoissa alaosaston 
joukkue sijoittui pronssille. Joukkueessa 
olivat Finnmaidens Il Duce ja Kirsi Suo-
mi IPO 3, Rottlife Ada ja Mirva Skantsi 
PAHA 3, sekä Virkamiehen Valonkantaja 
ja Mikko Elomaa PAHA1.

IPO MM joukkueen tukipäivä. Leikittäjänä Jarmo Järvinen.
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Toukokuussa järjestimme tottelevaisuusleirin Kausalan lo-
makivessä. Kouluttajana toimi Niina Filen. Osallistujia oli 10 
koirakkoa ja 3 kuunteluoppilasta. Syyskuussa järjestimme tot-
televaisuusleirin Haminassa Lintukodossa. Kouluttajana Jani-
ka Elo. Osallistujia 11 koirakkoa ja 1 kuunteluoppilas.

Kello- ja mestaruuskisoihin Kärkölään osallistui alaosastol-
ta joukkue. Joukkueessa olivat Rottlife Ada ja Mirva Skantsi 
PAHA 3 , Virkamiehen Valonkantaja ja Mikko Elomaa PAHA1, 
sekä Finnmaidens Il Duce ja Kirsi Suomi IPO 3. Alaosaston 
joukkue sijoittui kolmanneksi.

Alaosasto osallistui “Meidän maaseutu” -tapahtumaan yö-
valvojina, sekä Porvoon koiranäyttely talkoisiiin kanttiinissa. 

Paras PK-alokas Virkamiehen Valonkantaja ja Mikko Elomaa. 
Paras näyttelytulokas Groovy Spirits Magic Muse om. Marika 
Koljonen. Paras palveluskoira Virkamiehen Valonkantaja ja 
Mikko Elomaa. Paras näyttelykoira Heizelwood Goda om. Mar-
jo Harju.  Paras TOKO-alokas Uniol s Berega Turi ja Marjo Harju. 
Paras TOKO-koira Unicol s Berega Turi ja Marjo Harju. FIN KVA 
Heizelwood Banda ja Asta Kähö. FIN MVA Heizelwood Goda 
om. Marjo Harju. Harrastusmerkki Noora Ruuhimäki.

Vuonna 2015 toiminta alkoi vuosikokouksella, joka pidettiin 
Korian ABC:llä. Vuosikokouksessa oli läsnä 15 jäsentä. Alaosas-
tossa oli jäseniä 106. Tiedotus on kulkenut Rottweiler-lehdes-
sä, sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi on ilmoiteltu 
alaosaston nettisivuilla ja alaosaston sähköpostin välityksellä.

Harjoituksia on pidetty ohjatusti keskiviikkoisin Kotkassa 
Peippolan kentällä (talvitauko 02.12.2015-31.03.2016). Kot-
kassa järjestettiin BH-kurssi (IPO IFR projektiin). Kouvolassa 
järjestetty tottelevaisuuskurssi (IPO IFR projektiin) kurssiker-
toja oli 5. Lappeenrannassa ja Imatralla on harjoiteltu pai-
kallisten palveluskoirayhdistysten kanssa. Kotkassa ohjattuja 
näyttelyharjoituksia ja jälkikurssi.

BH-koe Kotkassa syyskuussa, tuomarina Vesa Häkkinen. 
Osallistui 10 koirakkoa. Järjestettiin myös TOKO-koe, tuomari-
na Tommi Varis. Osallistujia 11 koirakkoa.

IPO MM joukkueen tukipäivät: BH-kurssi Kotkassa, kouluttaja 
Janika Elo. Osallistujia 6 koirakkoa. Jälkipäivä Kotkassa, koulutta-
ja Kirsi Suomi, Osallistujia 10 koirakkoa ja 1 kuunteluoppilas. Tot-
televaisuuskurssi Kouvolassa, kouluttaja Kirsi Suomi. Osallistujia 
6 koirakkoa. Leikityspäivä Anjalassa, leikittäjänä Jarmo Järvinen. 
Osallistujia 15 koirakkoa, sekä 9 kuuntelijaa.

Huhtikuussa järjestettiin tottelevaisuusleiri Kausalan loma-
kivessä. Kouluttajana Janika Elo. Osallistujia 10 koirakkoa ja 
2 kuunteluoppilasta. Lokakuussa tottelevaisuusleiri Haminan 
Lintukodosa. Kouluttajana Janika Elo. Osallistujia 11 koirakkoa 
ja 5 kuunteluoppilasta.

Kello- ja mestaruuskisoihin Valkeakoskella osallistui alaosas-
tolta joukkue. Joukkueessa olivat Proxstyle Pluto ja Erja Hyök-
ki IPO 3, Virkamiehen Valonkantaja ja Mikko Elomaa PAHA 3.

Alaosasto osallistui talkoolaisina Kouvolan koiranäyttelyyn 
ja Porvoon koiranäyttelyyn liikenteen ohjaajina. Järjestimme 
leikityspäivän Kotkassa. Leikittäjänä Aki Saastamoinen. Osal-
listui 10 koirakkoa. Järjestimme hyväntekeväisyys tempauk-
sen rottweilerin rapsutuksen merkeissä ja samalla joulumieltä 
Kuusankosken Kustaakodin vanhuksille. 

Paras PK-alokas Boxlee Kovu ja Kielo Houni. Paras näyttelytu-
lokas Rottpower Femme om. Marjo Harju. Paras palveluskoira 
Virkamiehen Valonkantaja ja Mikko Elomaa. Paras näyttely-
koira Heizelwood Goda om. Marjo Harju. Paras TOKO-alokas 
ei jaettu. Paras TOKO-koira Unicol s BeregA Turi ja Marjo Harju. 

Vuonna 2016 toiminta alkoi vuosikokouksella, joka pidettiin 
ABC Amiraalilla Kotkassa. Vuosikokouksessa oli läsnä 12 jäsen-

IPO MM joukkueen tukipäivä. Leikittäjänä Jarmo Järvinen.

Kellokisajoukkue vuonna 2015 Valkeakoskella.

Finnways Egon ja Johanna Lomakin 
kello- ja mestaruuskisoissa 2016.

Rottlife Diiva ja Roosa Järvenpää 
TOKO Rotumestaruuskisoissa.

Kotkan meripäivät ja avajaisparaati vuonna 2016.
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tä. Alaosastossa oli jäseniä 101. Tiedotus on kulkenut Rottwei-
ler-lehdessä, sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi on 
ilmoiteltu alaosaston nettisivuilla ja alaosaston sähköpostin 
välityksellä.

Harjoituksia on pidetty ohjatusti keskiviikkoisin Kotkassa 
Peippolan kentällä (talvitauko 01.12.2015-31.03.2016). Kouvo-
lassa on treenattu omatoimisesti. Lappeenrannassa ja Imatral-
la on harjoiteltu paikallisten palveluskoirayhdistysten kanssa. 
Kotkassa järjestetty jälki-, haku-, esine-, sekä tottiskurssit tou-
kokuusta alkaen. Ohjattuja näyttely harjoituksia keskiviikkoisin. 

PAJÄ 1-2 koe huhtikuussa Kotkassa. Osallistujia 6 koirakkoa. 
Tuomarina Vesa Häkkinen. BH-koe Kotkassa syyskuussa. Osal-
listujia 6 koirakkoa. Tuomarina Vesa Häkkinen. BH/PK möllikoe 
Kotkassa elokuussa. Osallistujia 6 koirakkoa. Tuomarina Ari 
Multala.

Toukokuussa ja lokakuussa järjestimme tottelevaisuusleirin 
Haminan Lintukodossa. Kouluttajana Janika Elo. Osallistujia 
toukokuussa 10 koirakkoa ja 2 kuunteluoppilasta, lokakuussa 
11 koirakkoa ja 1 kuunteluoppilas.

Kello- ja mestaruuskisoihin Hyvinkäällä osallistui alaosas-
tolta joukkue. Joukkueessa olivat Virkamiehen Valonkantaja 
ja Mikko Elomaa PAHA 3, Finnways Egon ja Johanna Lomakin 
PAJÄ 1. Alaosaston joukkue voitti pronssia. Finnways Egon ja 
Johanna Lomakin ottivat myös henkilökohtaisen luokkavoi-
ton. Virkamiehen Valonkantaja ja Mikko Elomaa palkittiin ki-
sojen parhaasta tottelevaisuudesta (96 pistettä).

TOKO Rotumestaruuskilpailuihin osallistui alaosastolta 
joukkue. Joukkueessa olivat Rottlife Diiva ja Roosa Järvenpää,  
Lemmenmäen Rumba ja Marianne Takala, sekä Groovy Spirit’s 
Boogie Baron ja Marika Koljonen. Rottlife Diiva ja Roosa Jär-
venpää ottivat luokkavoiton pisteillä 169.

Osallistuimme LiikutSiä? -tapahtumaan Kotkassa. Ständillä 
oli näkyvästi esillä rottweiler-aiheista tavaraa ja jaoimme Rott-
weiler-lehtiä, sekä rottispipareita vierailijoille. 10 minuuttia 
kestävän lava esiintymisen ottivat haltuun Marika Koljonen, 
Mia Laakso ja Erja Hyökki stand-up tyyppisellä esityksellä elä-
mästä rottweilerin kanssa. Hallin ulkopuolella Mikko Elomaa 
näytti Edun kanssa tottelevaisuus liikkeitä.  Lisäksi koirat teki-
vät lapsivetoja ja paikalla oli myös lapsille rapsuteltavia rott-
welereita. Yhteislenkkiin Kotkassa osallistui 4 koirakkoa. Osal-
listuttiin Kotkan Meripäivien avajaisparaatiin teemalla usko, 
toivo, rakkaus. Syyskuussa järjestettiin leikityspäivä Kotkassa, 
leikittäjänä Jarmo Järvinen. Osallistui 8 koirakkoa.

Paras PK-alokas Finnways Egon ja Johanna Lomakin. Paras 
näyttelytulokas Rottlife Foxy om. Kirsi Killinen. Paras palvelus-
koira Virkamiehen Valonkantaja ja Mikko Elomaa. Paras näyt-
telykoira Rottlife Foxy om. Kirsi Killinen. Paras TOKO-alokas 
Rottlife Diiva ja Roosa Järvenpää. Paras TOKO-koira Rottlife 
Diiva ja Roosa Järvenpää. Palkittiin myös alaosastomme ve-
peilijä Zirabanden Isbetta ja Jutta niemi.

Vuonna 2017 toiminta alkoi vuosikokouksella 29.1.2017, joka 
pidettiin Hotelli Cumuluksessa, Kouvolassa. Vuosikokouksessa 
oli läsnä 11 alaosastomme jäsentä. Alaosastossamme oli jäse-
niä 96. Tiedotus on kulkenut Rottweiler-lehdessä, sekä yhteys-
henkilöiden välityksellä. Lisäksi on ilmoiteltu alaosaston netti- 
ja facebook-sivuilla, sekä alaosaston sähköpostin välityksellä.	

Harjoituksia on pidetty ohjatusti keskiviikkoisin Kotkassa 
Peippolan kentällä (talvitauko 30.11.2016-05.04.2017). Kot-
kassa ja Pukkilassa järjestetty tottiskurssit toukokuusta alkaen 
3 kertaa. Ohjattuja näyttelyharjoituksia pidetty tarvittaessa 
keskiviikkoisin. Kouvolassa on treenattu omatoimisesti. Lap-
peenrannassa ja Imatralla on harjoiteltu paikallisten palvelus-
koirayhdistysten kanssa. 

LiikutSiä? -tapahtuma.

Heinäkuun Match Show nuorimmat ”handlerit”.

Toukokuun PAJÄ 1-3 koe. Cayenne vom Rottberg ja Kaija Alander.
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Alaosaston TOKO Rotumestaruuskisojen joukkue 2017.

Lintukodon leiri. Tottiskouluttajana Jonna Merimaa.

Alaosaston kellokisajoukkue 1 tytöt. 

Alaosaston kellokisajoukkue 2 pojat. 

Maaliskuussa järjestimme tottis-illan Ruotsinpyhtäällä 
Strömfors Dogsportissa. Kouluttajana Janika Elo. Osallistu-
jia oli 10 koirakkoa ja 2 kuunteluoppilasta. Toukokuussa jär-
jestimme tottelevaisuus- ja jälkileirin Aurantolassa, Jaalassa. 
Leirin kouluttajina toimi tottelevaisuudessa Janika Elo sekä 
jäljellä Johanna Leivo. Osallistujia oli 13 koirakkoa. Elokuussa 
tottelevaisuus- ja jälkileiri Lintukodossa, Pyhällössä. Koulutta-
jina tottelevaisuudessa Jonna Merimaa sekä jäljellä Erja Hyök-
ki. Osallistujia oli 9 koirakkoa ja 2 kuunteluoppilasta.

Heinäkuussa järjestimme Match Shown yhdessä Suomen 
Doberman/kymenlaakso yhdistyksen kanssa. Syksyllä järjes-
timme esineruutupäivät (kerran syyskuussa ja lokakuussa). 
Kouluttajana Kielo Houni. Osallistujia oli 6 koirakkoa.

PAEJ koe toukokuussa Askolassa. Osallistujia oli 3 koirak-
koa. Tuomarina toimi Tero Oarvasaari. Toukokuussa PAJÄ 1-3 
kokeen Kotkassa, osallistujia oli 6 koirakkoa. Tuomarina toimi 
Laura Mäkelä. Kesäkuussa BH-koe Askolassa, osallistujia oli 
10 koirakkoa. Tuomarina toimi Maija-Liisa Kajas. Lokakussa 
toinen BH-koe Askolassa, osallistujia oli 10 koirakkoa. Tuoma-
rina toimi Maija-Liisa Kajas. Lokakuun 15. järjestimme PAHA 
1-3 kokeen Askolassa, osallistujia oli 10 koirakkoa. Tuomarina 
Maija-Liisa Kajas sekä Tero Oravasaari.

Kello- ja mestaruuskisoihin Harjavallassa alaosastolta osal-
listui 2 joukkuetta. Joukkue 1 tytöt: Heizelwood Jax ja Saara 
Huomolin PAHA 1, Cayenne vom Rottberg ja Kaija Alander 
PAJÄ 2 sekä Finnway’s Egon ja Johanna Lomakin PAJÄ 3. Jouk-
kue 2 pojat: Musanterin Rommi ja Ari Multala PAHA 1, Rott-
wood Zecca ja Mikko Lehikoinen PAHA 3 sekä Virkamiehen 
Valonkantaja ja Mikko Elomaa PAHA 3. Cayenne vom Rottberg 
ja Kaija Alander voittivat luokkansa. Musanterin Rommi ja Ari 
Multala sijoittuivat luokassaan toiseksi. Virkamiehen Valon-
kantaja ja Mikko Elomaa sijoittuvat mestaruuskisassa toiseksi.

TOKO:n Rotumestaruuskisoihin syyskuussa Vantaalla ala-
osastolta osallistui 1 joukkue. Finnway’s Egon ja Johanna Lo-
makin ALO, Cayenne vom Rottberg ja Kaija Alander ALO, vali-
tettavasti Rottlife Esmeralda ja Petri Korjus ALO eivät päässeet 
osallistumaan koiran juoksujen takia. Finnways Egon ja Johan-
na Lomakin ottivat luokkavoiton pisteillä 181,5. Cayenne vom 
Rottberg ja Kaija Alander viidensiä pisteillä 165. Kymenlaak-
son alaosaston joukkue sijoittui neljänneksi.

Syyskuussa järjestimme kaksipäiväisen MH-luonnekuvauk-
sen Rottishovissa, Tammelassa. Osallistujia oli 20 koirakkoa, 
joista 14 rottweileria. Tuomarina toimivat Heidi Kaatiala ja Riit-
ta Liimatainen.

Lokakuussa järjestimme KPH:n kentällä leikityspäivän. Lei-
kittäjänä Harri Boman. Leikitykseen osallistui 10 koirakkoa. 

Päätös alaosaston perustamisesta syntyi kolmenkymme-
nen jäsenen voimin Kotkassa 01.03.1987. Siunauksen ala-
osaston toiminnalle antoi SRY:n johtokunta kokouksessaan 
24.04.1987. Koska kevät, kesä ja alku syksy oli kovin aktiivista 
aikaa järjestää kokeita ja muita tapahtumia päätimme juhlia 
30-vuotis syntymäpäiviä vasta marraskuussa tai ehkäpä halu-
simme totutella kolmekymppisen elämään :) Syntymäpäiviä 
juhlittiin Cafe Laituriin Kotkassa. Nautimme hyvästä ruoasta 
ja etenkin seurasta 19 ihmisen voimin. Mielellään olisi nähty 
paikalla useampikin vahvasti alkuvuosina vaikuttaneista ih-
mistä. Paikalla oli alaosastoa perustaneista Heidi Raudaskoski, 
joka toimi alku vuosina myös sihteerinä. Heidi kertoi alaosas-
ton perustamisesta ja kaikkeen siihen liittyvästä ”puhelin” ym. 
rumbasta. Kiitos Teille jotka aloititte alaosaston toiminnan, 
pyritään pitämään sitä yllä jatkossakin! Ensimmä​inen​ alaosas-
ton puheenjohtaja​ ​oli Into Koskimaa ja sihteerinä toimi Heidi 
Raudaskoski.  Puheenjohtajina ovat vuosien varrella toimineet 
Matti Gröhn, Jarkko Sirrola, Pia Peuhkuri, Harri Tammela, Mia 
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30-vuotis syntymäpäivä juhlat Cafe Laituri, Kotka.

Rottweiler aiheinen synttärikakku.

Finnways Egon ”Edi” ihmettelee kaloja Maretariumissa.

Rottlife Esmeralda ”Elli” MH-kuvauksessa.

Rott Power Femme ”Emmi” rapsuteltavana Vetreassa. 

Säyrinen, Mikko Lehikoinen, Jari Laurila, Laura Mikonsaari, 
Saara Huomolin, Marjo Harju​ ja Erja Hyökki,  joka jatkaa edel-
leen puheenjohtajana. ​

Marraskuussa kävimme Maretariumissa, Kotkassa... KUHA 
lähettii kaloja katselemaan! Kirsi Killinen huomasi ilmoituksen 
missä Maretarium toivottaa marraskuussa myös koiravieraat 
tervetulleiksi kaloja katsomaan. Akvaariovedet ovat syksyllä 
viileitä ja akvaariotiloissa on mukavat olosuhteet karvaturreil-
le. Suurin osa akvaarioaltaista on myös koirille sopivalla katse-
lukorkeudella. No siitä se ajatus sitten lähti :) Halusimme jär-
jestää tilaisuuden alaosastolaisille tulla tarkastelemaan kaloja 
rauhassa koiransa kanssa, joten Kirsi sopi meille privaattiajan. 
Mukaan lähti 13 rottweileria kaloja ihmettelemään.  Alaosasto 
halusi antaa joululahjan  koirajäsenilleen  maksamalla heidän 
osallistumisensa kalaretkeen.  

Joulukuussa kävimme Kotkan Vetrea hoivakodissa tekemäs-
sä hyvänmielen tervehdys käynnin vanhusten luo. Yksikön 
päällikkö Ritva Tuppurainen kertoi viestissään, että olimme 
enemmän kuin tervetulleita vierailemaan.  Rapsuteltavana oli-
vat Uni, Rizzla, Emmi, Taco, Edi, Ronski ja Räpä.

Paras PK-alokas Heizelwood Jax ja Saara Huomolin. Paras 
näyttelytulokas Carween Meinarland Winnera om. Katja Van-
hala. Paras palveluskoira Virkamiehen Valonkantaja ja Mikko 
Elomaa. Paras näyttelykoira Rott Power Femme om. Marjo 
Harju. Paras TOKO-alokas Finnways Egon ja Johanna Lomakin.  
Paras TOKO-koira Zirabanden Isbetta ja Jutta Niemi. Paras Pe-
lastus-koira Boxlee Quicksilver ja Päivi Suomalainen.

C.I.E Kansainvälinen näyttelyvalio: 
Rott Power Femme om. Marjo Harju

FIN MVA: Heizelwood Jax om. Saara Huomolin

SRY Ansiomerkki: Ari Multala, Erja Hyökki, Heidi Raudaskoski, 
Kirsi Killinen, Mikko Elomaa 
SRY Harrastusmerkki: Virpi Turkkila
Kannustusmerkki: Roosa Järvenpää, Kirsi Vinni, Anu Åberg, 
Johanna Lomakin ja Jonna Merimaa.

Vuonna 2018 toiminta alkoi talkooväen tottiksilla 20.01.2018. 
Alaosasto tarjosi ahkerille talkoolaisille 3 tuntia treeniaikaa 
Strömfors Dog Sports hallissa Ruotsinpyhtäältä. Osallistujia oli 
12 kpl. Vuosikokous pidettiin  04.02.2018 Kotkassa Amiraalis-
sa. Vuosikokouksessa oli läsnä 15 alaosastomme jäsentä. Ala-
osastossamme oli jäseniä 89. Tiedotus on kulkenut Rottwei-
ler-lehdessä, sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi on 
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ilmoiteltu alaosaston netti- ja facebook-sivuilla.	
Harjoituksia on pidetty ohjatusti keskiviikkoisin Kotkas-

sa Peippolan kentällä alkaen 18.04.2018. Vuoden viimeisissä 
ohjatuissa koulutuksissa 10.10.2018 oli koirille ja ohjaajille 
temppurata, missä punnittiin yhteistyö hieman erilailla kuin 
tottelevaisuus koulutuksissa. Kaikki koirakot pääsivät kokeile-
maan yhteistyötä ja pitämään hauskaa yhdessä. Temppurato-
ja oli kolme. Agilityrata, pallonheitto ja houkutusrata. Kaikissa 
osioissa parhaimmat palkittiin. Ohjattuja näyttelyharjoituksia 
pidetty tarvittaessa keskiviikkoisin. Kouvolassa on treenattu 
omatoimisesti. Lappeenrannassa ja Imatralla on harjoiteltu 
paikallisten palveluskoirayhdistysten kanssa. Pentukurssi al-
koi kesäkuussa. Osallistujia 6 koiraa. Sisältäen 3 koulutusker-
taa. Kouluttajana Erja Hyökki.

Hyppyteknikka kurssi Liljendalissa 03.05.2018, kouluttajana 
Tina Ek-Liechti. Ilmainen luento jäsenille 21.04.2018. Aiheena 
koiran fyysinenkunto ja sen ylläpito. Luento pidettiin Cani´n 
Caren tiloissa Kouvolassa. Luennon piti Niina Forsblom.

Tottelevaisuusleiri 19.-20.05.2018 Haminasssa Lintukodos-
sa. Kouluttajana Janika Elo. Leirille osallistui 11 koirakkoa.

Tehdään yhdessä leiri 22.-23.09.2018 Haminassa, Lintu-
kodossa. Alunperin oli tarkoitus järjestää tottelevaisuusleiri, 
mutta ilmoittautumisten jäädessä vähäiseksi vaihdoimme 
ideaa. Leirin tunnelma oli rento ja treenasimme tottelevai-
suutta, jälkeä ja esineruutua. Koiria leikittämässä oli mondio-
ring-harrastajat Harri Boman, Teemu Kiiveri ja Tuula Valkjärvi. 
Ruokailut hoituivat talkoohengessä ja osallistujia leirille tuli 
mukavasti. 

Katja Vanhala hoiti syksyllä varainkeuruu kirppispöytää 
Karhulassa. Jäsenistö toimitti tuotteita hyvin myyntiin. Katjaa 
muistettiin vuosikokouksessa Puuha-Pirkko mukilla, joka oli 
varustettu Katjan koiran Weenyn kuvalla. 

PK-kokeita järjestettiin vuoden aikana yhteensä 4 kpl sekä 
TOKO -rotumestaruuskoe  KPH:n kentällä. 

09.05.2018 PAJÄ 1-3. Tuomarina Laura Mäkelä, koetoimit-
sija/ratamestari Erja Hyökki. Kokeeseen osallistui 5 koiraa (3 
rottweileria).

26.05.2018 PAHA 1-3. Tuomarina Vesa Häkkinen, koetoimit-
sija Johanna Lomakin, ratamestari Mikko Elomaa. Kokeeseen 
osallistui 4 koiraa (2 rottweileria).

30.09.2018 PAJÄ 1 koe yhteistyössä Action ry:n kanssa.  Tuo-
marina Laura Mäkelä, koetoimitsija/ratamestari Johanna Lo-
makin. Kokeeseen osallistui 7 koiraa (1 rottweiler). 

10.11.2018 PAJÄ 1. Tuomarina Jani Kalatie, koetoimitsija/ra-
tamestari Johanna Lomakin. Kokeeseen osallistui 6 koiraa (3 
rottweileria). 

Kello- ja mestaruuskisoihin Hyvinkäällä alaosastolta osal-
listui 2 joukkuetta. Jälki joukkueessa Papittaren Nancy ja Sini 
Taskinen PAJÄ 1, Rottlife Elvira ja Erja Hyökki PAJÄ 1, Rottlife 
Diiva ja Roosa Järvenpää PAJÄ 1, sekä Finnway’s Egon ja Jo-
hanna Lomakin PAJÄ 3. Haku joukkuessa: Musanterin Rommi 
ja Ari Multala PAHA 2, Rottwood Zecca ja Mikko Lehikoinen 
PAHA 3, Heizelwood Jax ja Saara Huomolin PAHA 3, sekä Vir-
kamiehen Valonkantaja ja Mikko Elomaa PAHA 3. Virkamiehen 
Valonkantaja ja Mikko Elomaa sijoittuvat mestaruuskisassa 
kolmanneksi.

TOKO -mestaruuskoe 25.08.2018 Kotkassa KPH:n kentällä. 
Tuomarina Carina Savander-Ranne, koetoimitsija Taina Asikai-
nen ja liikkeenohjaajana Kaarina Pirilä. Joukkuekilpailun voi-
ton vei Uudenmaan alaosasto. Kymenlaakson joukkue sijoittui 
toiseksi. Joukkueessa olivat Boxlee Runoi ja Kielo Houno ALO, 
Cayenne vom Rottberg ja Petri Korjus ALO, Chezzies Grappa ja 
Kaija Alander ALO, sekä Virkamiehen Valonkantaja ja Pia Elo-
maa ALO. Alaosaston TOKO joukkue 2018 sijoittui toiseksi.

Talkooväen osallistujia Strömfors Dog Sports hallilla.

Alaosaston Kello- ja mestaruuskisan joukkueet.
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FH -rotumestaruuskokeeseen 02.09.2018 Kauhajoella osal-
listui Proxstyle Pluto ja Erja Hyökki.

Alaosasto piti kanttiinia 30.06.2018 kello- ja mestaruuskiso-
jen IPO:n jälkiosuudella Kaija Alanderin toimesta. Tuotto meni 
IFR-joukkueen hyväksi.

Alaosasto oli pitämässä kanttiinia 08.-09.09.2018 Haminas-
sa, Belgianpaimenkoirien Mondioring -mestaruuskokeessa. 
Jäsenistö talkoili suolaisia ja makeita piirakoita myytäväksi. 
Kanttinin tuotto meni vuoden 2019 suurtapahtumien järjes-
telyihin (erikoisnäyttely, TOKO rotumestaruuskilpailun, sekä 
kello- ja mestaruuskilpailujen).  

Paras PK-alokas Rottlife Elvira ja Erja Hyökki. Paras näyttely-
tulokas Rottlife Heavy om. Cia ja Petri Korjus. Paras palve-
luskoira Virkamiehen Valonkantaja ja Mikko Elomaa. Paras 
näyttelykoira Rottlife Heavy om. Cia ja Petri Korjus. Paras TOKO-
alokas Virkamiehen Valonkantaja ohjaaja Pia Elomaa. Paras 
TOKO-koira Virkamiehen Valonkantaja ohjaaja Pia Elomaa. 

C.I.B Kansainvälinen näyttelyvalio:
Heizelwood Jax om. Saara Huomolin

FIN KVA: Virkamiehen Valonkantaja om. Mikko Elomaa

Virkamiehen Valonkantaja ja Mikko Elomaa sijoittuvat Kello- ja 
mestaruuskisoissa kolmanneksi.

Toukokuun tottisleiri. Kouluttajana Janika Elo.

Teemu Kiiveri leikitti tehdään yhdessä leirillä koiria pennusta 
aina koeuransa päättäneeseen eläkeläiseen.  
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Vuonna 2019 toiminta alkoi vuosikokouksella joka pidettiin  
03.02.2019 Kotkassa Amiraalissa. Vuosikokouksessa oli läsnä 
13 alaosastomme jäsentä. Vuosikokouksessa kerrottiin ja kes-
kusteltiin myös vuoden suurtapahtumista: erikoisnäyttelystä, 
toko rotumestaruuskisoista, sekä kello- ja mestaruuskisoista. 
Alaosastossamme oli jäseniä 81. Tiedotus on kulkenut Rott-
weiler-lehdessä, sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi 
on ilmoiteltu alaosaston netti- ja facebook-sivuilla.	

Myöhästyneet pikkujoulut ja kiitos ahkerille talkoilijoil-
le tapahtuma järjestettiin 3.3.2019 varaamalla Strömfors 
Dogsports halli Ruotsinpyhtäältä. Kiitos avustasi päivään osal-
listui 16 koirakkoa.

Harjoituksia on pidetty ohjatusti keskiviikkoisin Kotkassa 
Peippolan kentällä alkaen 17.4.2019. Kausi aloitettiin leikkimie-
lisellä puuhastelulla koiran kanssa. Tarjolla oli kahvia ja pullaa, 
sekä samanhenkistä musta-ruskeaa porukkaa. Ohjattuja näyt-
telyharjoituksia pidetty tarvittaessa keskiviikkoisin. Kouvolassa 
on treenattu omatoimisesti. Lappeenrannassa ja Imatralla on 
harjoiteltu paikallisten palveluskoirayhdistysten kanssa.

Lintukodossa kevätleiri 24.-26.5.2019. Kouluttajina Annina 
Cederlund tottelevaisuus ja Johanna Lomakin jälki. Leirille 
osallistui 12 koirakkoa. Leirillä juhlistettiin Kennel Rottlife kas-
vattajaa. Kirsi Killinen sai SRY:n kasvattajamerkin. 

Rottweilereiden erikoisnäyttely 8.6.2019 Kotkassa, Puistolan 
urheilukentällä. Näyttelyyn osallistui 128 kpl. Waahterapeppu 
luokassa koiria oli 10 kpl. Rotunsa paras oli Heizelwood Pit, 
omistaja Rami Salonen.  Näyttelyn paras narttu oli valioluo-
kan voittanut Beta Vom Hause Edelstein om. Rikka Zaprudina, 
Venäjä. Näyttelyssä oli myös ensimmäistä kertaa epäviralli-
nen kilpailuluokka rekistöröidylle rottweilerille, joilla on jokin 
näyttelyissä hylkäävä virhe. Osallistujia Waahterapepuissa oli 
11. Samana päivänä 8.6.2019 järjestimme Puistolan urheilu-
kentällä rottweilereitten TOKO-mestaruuskilpailut. Kilpailuun 
osallistui 12 koirakkoa, joista 9 oli rottweilereita. Joukkueita oli 
3 alaosastolta. Rotumestari Belgivuoren Dooris ja Anne Mäm-
mi. Joukkuekilpailun voitti Uudenmaanalaosasto ja toisena 
Kymenlaakson alaosasto. Kymenlaakson joukkue: Chezzies 
Grappa ja Kaija Alander, Rottlife Esmeralda ja Petri Korjus, sekä 
Virkamiehen Valonkantaja ja Pia Elomaa. Tuomarina toimi 
Carina Savander-Ranne, koetoimitsijana Taina Asikainen, liik-
kurina Kaarina Pirilä, liikkurin avustajana Jonna Merimaa ja 
sihteereinä Virpi Turkkila sekä Roosa Järvenpää. 

Kello- ja mestaruuskilpailut 28.-30.6.2019 Kotkassa, Puisto-
lan urhelukentällä.  Kilpailuun osallistui 42 koirakkoa. Joukku-
eita osallistu 14. Kymenlaakson joukkue: Finnways Egon ja Jo-
hanna Lomakin, Heizelwood Jax ja Saara Huomolin, Rottwood 
Zecca ja Mikko Lehikoinen, sekä Musanterin Rommi ja Ari 
Multala. Finnways Egon ja Johanna Lomakin voittivat pronssia 
PAJÄ3 luokassa.  Ylituomari Tero Oravasaari, koetoimitsija Jani-
ka Elo. Tero Oravasaari arvosteli kaikki tottelevaisuus suorituk-
set. Tuomareina PAHA Susanna Fennander, PAJÄ Jani Kalatie, 
PAEK Vesa Häkkinen, IGP A-osa Mika Laaksonen ja IGP C-osa 
Jari Kokkonen. Ratamestarit PAJÄ Laura Mäkelä, PAHA Susan-
na Paloranta, PAEK Marika Piirainen ja IGP jälki Toni Salminen. 

Erikoisnäyttelyn palkintopöytä.

Kiitos ahkerille talkoilijoille 3.3.2019 Strömfors Dogsports, Ruotsinpyhtää. Kiitos avustasi päivään osallistui 16 koirakkoa.

Kymenlaakson TOKO-joukkue: Virkamiehen Valonkantaja ja Pia 
Elomaa, Chezzies Grappa ja Kaija Alander, sekä Rottlife Esmeral-
da ja Petri Korjus. 

Erikoisnäyttelyn tuomarit Lex Quartel, Marjo Järventölä, Bo Wiberg.
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Tsempparikellon vastaanotti  Kymenlaakson joukkueen puolesta 
puheenjohtaja Erja Hyökki.

Finnways Egon ja Johanna Lomakin voittivat pronssia Kello- ja 
mestaruuskisoissa PAJÄ3 luokassa.  

Kello- ja mestaruuskilpailuiden  palkintopöytä.

Pikkujoulut 30.11.2019 Laajakosken Kylätuvalla. Ohjelmassa oli 
mm. saunomista, rentoa yhteisoloa, ruokaa ja kinkkubingo.

Alaosaston joukkue Kellokisojen avajaisissa: Ari Multala,  Mikko 
Lehikoinen, Saara Huomolin ja Johanna Lomakin.  Mukana myös 
Juha Mustonen, jolla ei ollut omaa joukkuetta.

Maalimiehet Juhana Kolppo ja Miska Jähi. Joukkuekilpailun 
voitti Uudenmaan 1-joukkue 796 pistellä. Kymenlaakson ala-
osasto palkittiin tsempparikellolla, joka annetaan joukkueelle 
jolla on korkein pistemäärä ilman yhtään tulosta. Taisimme 
olla vieraskoreita :)

28.6.-30.6.2019 Kellokisoissa keräsimme arpajaismyynnillä 
IFR IGP ja IFH MM-joukkueiden hyväksi 515 euroa.

Tottelevaisuuden SM-kilpailut pidettiin 3.-4.8.2019 Paimios-
sa. Suomen Rottweileryhdistyksen joukkuessa Kymenlaaksoa 
edusti Chezzies Grappa ja Kaija Alander 166,34 p. ja 1.tulos, 
sekä  Rottlife Esmeralda ja Petri Korjus 168,66 p. 1.tulos ja TK1 
koulutustunnus.

Möllitottikset järjestettiin 28.8.2019 KPH:n kentällä. Tuoma-
rina toimi Ari Multala, jolta tuli hyviä neuvoja niin koulutuk-
seen, kuin tuomarin näkökulmasta katsottuna. 

Lintukotoon oli suunniteilla syysleiri 20.-22.9.2019, mutta se 
perutiin vähäisen osallistujamäärän takia. 

PAJÄ 1-2 koe 20.10.2019 Kotkassa.  Osallistujia oli yhteensä 
6 koirakkoa. Tuomarina toimi Maarit Kuntola.

Treenikauden päättäjäisiä vietettiin 23.10.2019  leikkimielei-
sillä kisailulla KPH:n kentällä Kotkassa. 

Pikkujoulut 30.11.2019 Laajakosken Kylätuvalla. Ohjelmassa 
oli mm. saunomista, rentoa yhteisoloa, ruokaa ja kinkkubingo.

Kauden lopuksi järjestimme vielä 15.12.2019 Hyppytekniik-
ka-kurssin Ruotsinpyhtäällä  Strömfors Dogsports hallissa. 
Kouluttajana toimi Marika Turkia. Kurssi sisälsi teoriaosuuden, 
sekä koirien harjoitukset. Kurssille osallistui 12 koirakkoa.

Paras PK-alokas Finnmaiden´s Man In The Middle ja Petra 
Näätänen. Paras näyttely-tulokas Rottlife Karma om. Kirsi Kil-
linen. Paras palveluskoira Finnways Egon ja Johanna Loma-
kin. Paras näyttelykoira Proxstyle Opri om. Virpi Turkkila. Paras 
TOKO-alokas palkintoa ei jaettu. Paras TOKO-koira Chezzies 
Grappa ja Kaija Alander. 
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Vuonna 2020 toiminta alkoi vuonna 2020 vuosikokouksella 
13.2.2020. Kokous pidettiin Hotelli Leikarissa Kotkassa. Koko-
ukseen osallistui 13 alaosaston jäsentä. Alaosastossamme oli 
jäseniä 88. Alaosaston puheenjohtajana toimi Johanna Lo-
makin, sihteerinä Roosa Järvenpää ja rahastonhoitajana Virpi 
Turkkila. Tiedotus on kulkenut Rottweiler-lehdessä, sekä yh-
teyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi on ilmoiteltu alaosaston 
netti- ja facebook-sivuilla.	

Peippolan kentällä Kotkassa pidettiin harjoituksia ohjatusti 
joka keskiviikko, 10.6.-30.9.2020 välisenä aikana. Kouluttajana 
toimi Erja Hyökki. Tiistaisin oli kenttävuoro kurssien järjestä-
miseen ja jäsenten vapaaseen treenaamiseen. Tiistaisin ei 
ollut ohjattua toimintaa. Kouvolassa on treenattu omatoimi-
sesti. Lappeenrannassa ja Imatralla on harjoiteltu paikallisten 
palveluskoirayhdistysten kanssa. 
KURSSIT VUONNA 2020
7.3.2020 järjestimme Rallytoko kurssin Orimattilassa. Koulut-
tajana Kirsi Ahola. Kurssille osallistui 6 koirakkoa.
2.6.2020 alkaen järjestimme BH kurssin Kotkassa. Kurssi järjes-
tettiin 5 peräkkäisenä tiistaina. Kouluttajana toimi Erja Hyökki. 
Kurssille osallistui 6 koirakkoa. 
4.7.2020 järjestimme Rallytoko kurssin Kotkassa. Kouluttajana 
toimi Kirsi Ahola. Kurssille osallistui 8 koirakkoa.
18.7.2020 järjestimme jälkipäivän Elimäellä. Kouluttajana toi-
mi Erja Hyökki. Kurssille osallistui 10 koirakkoa.
25.7.2020 järjestimme Kellokisajoukkueisiin osallistuville oma-
kustanteisen tottelevaisuus koulutuksen Hyvinkäällä. Koulut-
tajana toimi Krista Saari. Koulutukseen osallistui 5 koirakkoa.
26.7.2020 järjestimme tottelevaisuuskurssin Kotkassa. Koulut-
tajana toimi Janika Elo. Kurssille osallistui 11 koirakkoa.
27.7.2020 järjestimme omakustanteisen TOKO koulutuksen 
rotumestaruuskilpailuihin osallistuville Pukkilassa. Kouluttaja-
na toimi Carita Kuparinen. Koulutukseen osallistui 4 koirakkoa.
13.8.2020 järjestimme omakustanteisen TOKO koulutuksen 
rotumestaruuskilpailuihin osallistuville Pukkilassa. Kouluttaja-
na toimi Carita Kuparinen. Koulutukseen osallistui 4 koirakkoa.
11.8.2020 alkaen järjestimme BH kurssin Kotkassa. Kurssi jär-
jestettiin 5 peräkkäisenä tiistaina. Kouluttajana toimi Erja Hyök-
ki. Kurssille osallistui 6 koirakkoa. 
15.8.2020 järjestimme jälkipäivän Elimäellä. Kouluttajana Erja 
Hyökki. Kurssille osallistui 7 koirakkoa.
16.8.2020 järjestimme Kellokisajoukkueisiin osallistuville oma-
kustanteisen tottelevaisuus koulutuksen Hyvinkäällä. Koulut-
tajana toimi Krista Saari. Koulutukseen osallistui 4 koirakkoa.
29.8.2020 järjestimme leikityspäivän Kotkassa. Leikittäjänä 
toimi Harry Boman. Leikitykseen osallistui 10 koirakkoa.
26.9.2020 järjestimme jälkipäivän Elimäellä. Kouluttajana toi-
mi Erja Hyökki. Kurssille osallistui 6 koirakkoa.
21.11.2020 järjestimme leikityspäivän Strömforsin hallissa. 
Leikittäjänä toimi Sami Hämäläinen. Leikitykseen osallistui 10 
koirakkoa.
PK-KOKEET  VUONNA 2020
7.3.2020 järjestimme TOKO ALO/AVO kokeen Liljendalissa. 
Osallistujia oli 10 koirakkoa. Tuomarina toimi Kaarina Pirilä.
7.3.2020 järjestimme TOKO ALO/AVO kokeen Liljendalissa. 
Osallistujia oli 10 koirakkoa. Tuomarina toimi Kaarina Pirilä. 
3.6.2020 järjestimme BH kokeen Kotkassa. Osallistujia oli 6 
koirakkoa. Tuomarina toimi Tero Oravasaari.
31.10.2020 järjestimme PAJÄ 1,2,3 kokeen Kotkassa / Pyhällös-
sä, osallistujia oli 6 koirakkoa. Tuomarina toimi Maarit Kuntola. 
29.11.2020 järjestimme PAJÄ 1,2,3 kokeen Kotkassa / Pyhällössä, 
osallistujia oli 5 koirakkoa. Tuomarina toimi Sanna Jääskeläinen.
LEIRIT  VUONNA 2020
18.-20.9.2020 Järjestimme tottelevaisuus- ja hakuleirin Lin-

TOKO:n rotumestaruus kisoissa Kymenlaakson joukkue sijoittui 
joukkuekilpailussa viidenneksi. 

Rallytoko kurssilaiset. Kouluttajana toimi Kirsi Ahola.

BH-kursseja järjestettiin kesäkuussa ja toinen elokuussa. Koulut-
tajana oli Erja Hyökki.

Kauden päättäjäiset Peippolan kentällä. Leikkimielisinä kilpailu-
lajeina olivat mm. temppurata ja  houkutusrata. Tarjolla oli jäse-
nistölle myös kahvia ja pullaa.  
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tukodossa, Pyhällössä. Leirin kouluttajina toimivat tottelevai-
suudessa Janika Elo ja haussa Jaana Tuukkanen. Osallistujia oli 
tottelevaisuudessa 12 kpl ja haussa 10 kpl, joista 1 osallistujal-
la oli 2 koiraa.
TOKO:n ROTUMESTARUUS-KISAT 22.8.2020 Vantaa
Alaosastolta osallistui 1 joukkue: Rottlife Ilona ja Anu Åberg  
ALO, Chezzies Grappa ja Kaija Alander AVO, sekä Finnways 
Egon ja Johanna Lomakin AVO. Kymenlaakson joukkue sijoit-
tui joukkuekilpailuissa viidenneksi.
KELLOKISAT 4.-6.9.2020 Kärkölä
Alaosastolta osallistui 2 joukkuetta kellokisoihin. 
Joukkue 1: Finnmaiden`s Hot Shot ja Mikko Elomaa PAHA1, 
Musanterin Rommi ja Ari Multala PAHA3, sekä Heizelwood Jax 
ja Saara Huomolin PAHA3.
Joukkue 2: Rottlife Ilona ja Anu Åberg PAHA1, Boxlee Runoi ja 
Kielo Houni PAJÄ2, sekä Finnways Egon ja Johanna Lomakin 
PAJÄ3.
Kymenlaakson 2. joukkue voitti hienosti joukkuemestaruuden 
ja 1. joukkue Tsempparikellon. Henkilökohtaisista menestyk-
sistä vastasivat Finnways Egon ja Johanna Lomakin voittaen 
jäljen rotumestaruus hopeaa, sekä Rottlife Ilona ja Anu Åberg 
voittaen PAHA1 luokan.
MUITA TAPAHTUMIA VUONNA 2020
11.7.2020 järjestimme koirakuvauksen Strömforsissa. Kuvaaja-
na Jenna Lindgren. Osallistujia oli 6.

Paras näyttely tulokas Hurmakallion Biitti om. Jutta Niemi.
Paras näyttely koira Kovan Onnen Chai om. Henna Uitto. Pa-
ras TOKO-tulokas Kovan Onnen Chai ja Niina Mehtänen.  Paras 
TOKO-koira Finnways Egon ja Johanna Lomakin. Paras RAL-
LYTOKO-tulokas Kovan Onnen Chai ja Niina Mehtänen Paras 
RALLYTOKO-koira Kovan Onnen Chai ja Niina Mehtänen.  Pa-
ras PK-alokas Rottlife Ilona ja Anu Åberg. Paras PK -koira Finn-
ways Egon ja Johanna Lomakin. Monipuolisin Rottweiler 2020 
Rottlife Ilona ja Anu Åberg.

FI MVA Muotovalio Rottlife Diiva

BH Diplomilla muistettiin vuosikokouksessa:
Finnmaiden`s Hot Shot ja Mikko Elomaa, Rottlife Heavy ja Petri 
Korjus, Rottlife Joyride Ja Johanna Lomakin, Hurmakallion Biit-
ti ja Jutta Niemi, sekä Kovan Onnen Chai ja Niina Mehtänen.
SRY Ansiomerkki: 
Marjo Harju, Kielo Houni, Mirva Ruohonen ja Virpi Turkkila.
SRY Harrastusmerkki:
Roosa Järvenpää, Anu Åberg, Satu Ruuth, Sini Taskinen ja 
Johanna Lomakin
Kannustusmerkki:
Pia Elomaa, Jonna Merimaa, Pasi Laamanen ja Petri Korjus.

Vuosikokouksessa jaettavat kiertopalkinnot ja palkinnot, sekä 
BH Diplomit käyttäytymiskokeen hyväksytysti suorittaneille.

Alaosaston 1. ja 2. joukkue Päijät-Hämeen järjestämissä Kello- ja 
mestaruuskisoissa Kärkölässä.

Joukkuemestarit: Rottlife Ilona ja Anu Åberg, Finnways Egon ja 
Johanna Lomakin, sekä Boxlee Runoi ja Kielo Houni.

Kellot tulivat Kymenlaaksoon! Laivakelloa ja tsempparikelloa 
juhlittiin Kotkassa alaosastolaisten kanssa tottiskentällä.
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Vuonna 2021 toiminta alkoi vuonna 2021 vuosikokouksella 
30.1.2021. Kokous järjestettiin etäyhteydellä Skypen välityk-
sellä. Kokoukseen osallistui 18 alaosaston jäsentä. Alaosas-
tossamme oli jäseniä 87. Alaosaston puheenjohtajana toimi 
Johanna Lomakin, sihteerinä Jonna Merimaa ja rahastonhoita-
jana Virpi Turkkila. Tiedotus on kulkenut Rottweiler-lehdessä, 
alaosaston Facebook-sivuilla sekä yhteyshenkilöiden välityk-
sellä. Lisäksi tietoa on ollut saatavilla alaosaston nettisivuilla.	

Peippolan kentällä Kotkassa pidettiin tottelevaisuushar-
joituksia ohjatusti joka keskiviikko, 28.4.-29.9.2021 välisenä 
aikana. Kouluttajina toimi 8 alaosaston jäsentä. Tiistaisin oli 
kenttävuoro kurssien järjestämiseen ja jäsenten vapaaseen 
treenaamiseen. Tiistaisin ei ollut ohjattua toimintaa.

KOULUTUSTOIMINTA
Lappeenrannassa järjestettiin tottelevaisuuspäiviä seuraavas-
ti 13.2.2021 /8 koirakkoa 20.3.2021/ 9 koirakkoa 17.4.2021/ 9 
koirakkoa ja 28.11.2021/ 8 koirakkoa.  Kouluttajana toimi Mar-
jaana Vihervuori.
28.2.2021 järjestimme tottispäivän Kotkassa. Kouluttajana toi-
mi Jonna Merimaa. Koulutukseen osallistui 9 koirakkoa. 
Tokokurssi 7.3. ja 21.3.2021 Osallistujina 8 koirakkoa. Koulutta-
ja Hilkka Koskenranta.
23.5.2021 järjestimme peltojälkipäivän Elimäellä. Kouluttaja-
na toimi Erja Hyökki. Kurssille osallistui 9 koirakkoa.
5.6.2021 järjestimme esineruutupäivän Kouvolassa Kouluttaji-
na toimivat Kielo Houni ja  Marja Kokkola. Koulutukseen osal-
listui 6 koirakkoa.
18.5.2021 alkaen järjestimme BH-kurssin Kotkassa. Kurssi jär-
jestettiin 5 peräkkäisenä tiistaina. Kouluttajana toimi Jonna 
Merimaa. Kurssille osallistui 6 koirakkoa.
5.5.2021 alkaen järjestimme BH-kurssin Lappeenrannassa. 
Kurssi järjestettiin 5 peräkkäisenä keskiviikkona. Kouluttajana 
toimi Marjaana. Kurssille osallistui 6 koirakkoa. 
15.7.2021 järjestimme omakustanteisen TOKO-koulutuksen 
rotumestaruuskilpailuihin osallistuville Mäntsälässä. Koulut-
tajana toimi Carita Kuparinen. Osallistui 3 koirakkoa.
22.8.2021 järjestimme omakustanteisen tottiskoulutuksen 
kellokilpailuihin osallistuville Mäntsälässä. Kouluttajana toimi 
Krista Saari. Osallistui 3 koirakkoa.
21.8.2021 järjestimme peltojälkipäivän Elimäellä. Kouluttaja-
na toimi Erja Hyökki. Kurssille osallistui 5 koirakkoa.
6.10.2021 starttasivat alaosaston omatoimitottistreenikausi 
Okkimhallissa Kotkassa. Treenit ovat keskiviikoisin klo 17-20.

KURSSIT
15.11.2021 SRY järjesti omistajakurssi-koulutuksen Teamsilla, 
alaosastolta osallistuivat Kirsi Killinen ja Roosa Järvenpää.
19.12.2021 Koetoimitsijan peruskurssille Myrskylässä osallis-
tuivat Petri Korjus ja Satu Ruuth.

KOKEET JA TESTIT
6.7.2021 järjestimme PAHA 1 ja 2 kokeen Kotkassa/Haminassa. 
Osallistujia oli 4 koirakkoa. Tuomarina toimi Tiina Puustinen.
19.6.2021 järjestimme PAJÄ 1,2,3 kokeen Kotkassa / Pyhällös-
sä, osallistujia oli 5 koirakkoa. Tuomarina toimi Maarit Kuntola.
22.6.2021 järjestimme BH-kokeen Kotkassa. Osallistujia oli 5 
koirakkoa. Tuomarina toimi Maarit Kuntola.
11.-12.9.2021 järjestimme MH-kuvauksen. Osallistujia oli 20 
koirakkoa. Kuvaajina toimivat Susanne Mattas ja Anu Haapa-
koski.

LEIRIT 
3.-5.9.2021 Järjestimme tottelevaisuusleirin Lintukodossa, Py- Pikkujouluihin osallistui 17 jäsentä Laajakosken Kylätuvalla.

Tottiskauden päättäjäiset vietettiin mukavassa porukassa.

MH-kuvaus viikonloppu Rottishovissa, Tammelassa.

Tottelevaisuusleiri Lintukoto, Pyhältö.  Kouluttajana Kati Saine.

Peltojälkipäivä Elimäellä. Kouluttajana Erja Hyökki.
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hällössä.  Leirin kouluttajana toimi Kati Saine. Osallistujia oli 
10 koirakkoa.

TOKO:n ROTUMESTARUUS-KISAT 7.8.2021 Vantaa
Alaosastolta osallistui 1 joukkue: Kaija Alander & Chezzies 
Grappa AVO ja Kielo Houni ja Boxlee Runoi ALO.
Molemmat koirakot tekivät hienosti tuloksen Kaija Alander ja 
Chezzies Grappa 241,5 pistettä 2.tulos ja Kielo Houni ja Boxlee 
Runoi 179,5 pistettä, 1.tulos ja TK1.

KELLOKISAT 17.-19.9.2021 Harjavalta
Alaosastolta osallistui 1 joukkue Kellokisoihin. Joukkue 1: Anu 
Åberg & Rottlife Ilona PAJÄ1, Petri Korjus Rottlife Heavy PAJÄ2, 
Mikko Elomaa & Finnmaiden`s Hot Shot PAHA2 ja Kielo Houni 
& Boxlee Runoi PAJÄ3. Joukkueen ulkopuolelta alaosastos-
tamme Kellokisaan osallistui Johanna Lomakin & Rottlife Jo-
yride PAJÄ3. Kymenlaakso voitti Tsempparikellon. 
Johanna Lomakin & Rottilife Joyride voittivat hienosti jäljen 
rotumestaruus pronssisijan pistein 253.

MUITA TAPAHTUMIA
31.7.2021 Alaosasto oli myymässä D&C Dogsportin koiratar-
vikkeita KPKYn juhlakilpailussa. 
26.8.2021 järjestettiin yhteislenkki Kotkassa. Osallistujia oli 
vain 1 koirakko.
20.11.2021Järjestimme pikkujoulut, Laajakosken Kylätuvalla. 
Ohjelmassa oli mm. saunomista, rentoa yhteisoloa, ruokaa ja 
kinkkubingo. Pikkujouluihin osallistui 17 jäsentä.

Paras näyttelytulokas How About Kuura om. Roosa Järvenpää. 
Paras näyttely koira Kovan Onnen Chai om. Henna Uitto ja Kat-
ja Peltonen. Paras TOKO-tulokas Hurmankallion Biitti ohjaaja 
Jutta Niemi. Paras TOKO-koira Hurmankallion Biitti ohjaaja 
Jutta Niemi. Paras RALLYTOKO-koira Hurmankallion Biitti oh-
jaaja Jutta Niemi. Paras PK-tulokas Rottlife Heavy ohjaaja Petri 
Korjus. Paras PK -koira Rottlife Joyride ohjaaja Johanna Loma-
kin. Monipuolisin Rottweiler Heizelwood Jax ohjaaja Saara 
Huomolin.

FI MVA Muotovalio Boxlee Runoi om. Kielo Houni
C.I.E: Kovan Onnen Chai om. Henna Uitto ja Katja Peltonen

MUUT PALKITTAVAT
Vepe SOVE: Papittaren Zappa ohjaaja Anu Luukkonen. San-
karikoira Heizelwood Jax, omistaja Saara Huomolin. Jax löysi 
Marika Koljosen rottweileruros Groovy Spirit´s Boogien Baron 
”Ronskin” pitkien etsintöjen jälkeen.

BH Diplomilla muistettiin vuosikokouksessa:
Papittaren Zappa ohjaaja Anu Luukkonen. Rottlife Jade oh-
jaaja Kirsi Killinen. Rottlife Karma ohjaaja Kirsi Killinen. Rottlife 
Knockout ohjaaja Erja Hyökki. Prada Sealoe v. Eltons Home 
ohjaaja Jonna Merimaa.

SRY Ansiomerkki: 
Saara Huomolin, Sami Hämäläinen ja Mari Aapro.

SRY Kouluttajamerkki:
Johanna Lomakin, Saara Huomolin ja Sami Hämäläinen.

SRY Harrastusmerkki:
Jonna Merimaa, Pasi Laamanen ja Marleena Perheenmies.

Kannustusmerkki: Emma Haataja ja Emma Hellevaara. Kymenlaakso on voitti Tsempparikellon. 

Johanna Lomakin & Rotti-
life Joyride voittivat jäljen 
rotumestaruus pronssisijan 
pistein 253.

TOKO:n ROTUMESTARUUS-KISAT 7.8.2021 Vantaalla. Alaosaston 
joukkueessa Kaija Alander ja Chezzies Grappa AVO, sekä Kielo 
Houni ja Boxlee Runoi ALO.
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Vuonna 2022 toiminta alkoi vuosikokouksella 30.1.2022. Ko-
kous järjestettiin etäyhteydellä Teamsin välityksellä. Kokouk-
seen osallistui 14 alaosaston jäsentä. Alaosastossamme oli 81 
jäsentä, varsinaisia jäseniä 66, perhejäseniä 10, ainaisjäseniä 1 
ja vapaajäseniä 4.  Alaosaston puheenjohtajana toimi Johan-
na Lomakin, sihteerinä Jonna Merimaa ja rahastonhoitajana 
Virpi Turkkila. Tiedotus on kulkenut Rottweiler-lehdessä, ala-
osaston Facebook-sivuilla sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. 
Lisäksi tietoa on ollut saatavilla alaosaston nettisivuilla.

KOULUTUSTOIMINTA
Tottispäivä järjestettiin Strömforsin hallissa 6.2.2022. Koulut-
tajana toimi Kati Saine ja osallistujina oli 12 koirakkoa.
Peippolan kentällä Kotkassa pidettiin tottelevaisuusharjoituk-
sia ohjatusti joka keskiviikko, 4.4.-28.9.2022 välisenä aikana. 
Kouluttajina toimi 8 alaosaston jäsentä. 
29.10.2022 järjestettiin leikityspäivä Kotkassa. Leikittäjänä toi-
mi Jimi Liljeqvist ja tapahtumaan osallistui 8 koirakkoa.
Imatralla järjestettiin tottelevaisuuskoulutusta parittomien 
viikkojen perjantaisin alkaen 13.5.2022. 
6.10.2022 starttasivat alaosaston omatoimi tottistreenit Koi-
rakkona Oy:n hallissa Haminassa. Treenit ovat torstaisin klo 
17–21.

KURSSIT
Rottweilerin Omistajakurssit järjestettiin Teams-yhteydellä 
28.4. ja 8.9.2022. Kurssien vetäjinä toimivat Kirsi Killinen ja 
Roosa Järvenpää.

KOKEET JA TESTIT
23.–24.4.2022 järjestimme MH-kuvauksen Rottishivissa Tam-
melassa. Osallistujia oli 20 koirakkoa. Kuvaajina toimivat Su-
sanne Mattas ja Anu Haapakoski. 
8.10.2022 järjestimme BH-kokeen Kotkassa. Osallistujia oli 3 
koirakkoa. Tuomarina toimi Tero Oravasaari.
20.11.2022 järjestimme PAJÄ 1 ja 2 kokeen Kotkassa / Pyhäl-
lössä, osallistujia oli 5 koirakkoa. Tuomarina toimi Niko Takala.

LEIRIT
13.-15.5.2022 Järjestimme kevään tottelevaisuusleirin Lintu-
kodossa, Pyhällössä. Kouluttajana leirillä oli Kati Saine. Osallis-
tujia oli 11 koirakkoa.
2.-4.9.2022 Järjestimme syksyn tottelevaisuusleirin Lintuko-
dossa, Pyhällössä. Leirin kouluttajana toimi Anu Vehviläinen. 
Osallistujia oli 12 koirakkoa.

TOKO:n ROTUMESTARUUS-KISAT 2.7.2022 Sauvo
Alaosastoa kilpailussa edustivat Kaija Alander & Chezzies 
Grappa AVO-luokassa, pistein 135, joka ei valitettavasti riittä-
nyt tulokseen. 

KELLOKISAT 17.-19.9.2021 Sauvo
Alaosastolta osallistui 2 joukkuetta Kellokisoihin. 
Joukkue 1: Satu Ruuth & Rottlife Hugo PAHA1, Mikko Elomaa & 
Finnmaiden´s Hot Shot PAHA2  ja Erja Hyökki & Rottlife Knock-
out IFH1.
Joukkue 2: Petri Korjus & Rottlife Heavy JK2, Kielo Houni & 
Boxlee Uran IGP3, Sami Hämäläinen & Musanterin Qurko IFH1
Kymenlaakson joukkueilla ei ollut onni myötä, eikä kukaan 
saanut tulosta.

MUITA TAPAHTUMIA
15.6.2022 järjestimme ulkomuodontarkastuksen, tarkastajana 
toimi Kristiina Niemelä. Tarkastetuksi tuli 9 koiraa. Pikkujoulut Laajakosken kylätuvalla.

Tottiskoulutukset aloitettiin ja lopettiin leikkimielisellä koirien ja 
ohjaajien temppuradalla.  

Syksyn tottelevaisuusleiri Lintukodossa. 
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10.12.2022 Järjestimme pikkujoulut, Laajakosken Kylätuvalla. 
Ohjelmassa oli rentoa yhdessäoloa, ruokaa, pk-aiheinen pul-
manratkaisukisa ja kinkkubingo. Pikkujouluihin osallistui 17 
jäsentä.

PALKITUT KOIRAT 
Vuoden näyttelykoira: Ezop vom Hause Rottik omistaja Jonna 
Hörkkä ja Sarah Dahlgren. Vuoden näyttelyjuniori: How About 
Kuura omistaja Roosa Järvenpää. Vuoden näyttelyveteraani: 
Rottlife Diiva omistaja Roosa Järvenpää. Vuoden näyttelypen-
tu: Black Happies Rock´n Roll Train omistaja Jonna Hörkkä. 
Vuoden PK -koira: Boxlee Uran ohjaaja Kielo Houni. Monipuo-
lisin Rottweiler: Ezop vom Hauze Rottik omistaja Jonna Hörk-
kä ja Sarah Dahlgren.

FI MVA Muotovalio:
Finnmaiden´s Hot Shot omistaja Mikko Elomaa. 
Rottlife Ilona omistaja Anu Åberg.
Rottlife Joyride omistaja Johanna Lomakin.

BH Diplomilla muistettiin vuosikokouksessa:
Boxlee Yuma ohjaaja Anu Åberg. Proxstyle Opri ohjaaja Virpi 
Turkkila. Ezop vom Hauze Rottik ohjaaja Jonna Hörkkä.

ANSIOMERKIT
SRY Harrastusmerkki: 
Petri Korjus.

SRY Kannustusmerkki:
Jutta Niemi, Anu Luukkonen ja Mira Hyrkäs.

Kellokisa joukkueet avajaisissa Sauvossa.

TOKO:n rotumestaruuskilpailu Sauvossa.

Vuosikokouksessa palkittuja.

Ulkomuodontarkastuksessa Proxstyle Olgana.
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Syksyn tottelevaisuus/omatoimileiri Lintukodossa, Pyhällössä.

Vuonna 2023 toiminta alkoi vuosikokouksella 29.1.2023. Ko-
kous järjestettiin Laajakosken kylätuvalla. Kokoukseen osal-
listui 14 alaosaston jäsentä. Alaosastossamme oli 78 jäsentä, 
varsinaisia jäseniä 62, perhejäseniä 11, ainaisjäseniä 1 ja va-
paajäseniä 4.  Alaosaston puheenjohtajana toimi Johanna 
Lomakin, sihteerinä Jonna Merimaa ja rahastonhoitajana Virpi 
Turkkila. Tiedotus on kulkenut Rottweiler-lehdessä, alaosas-
ton Facebook-sivuilla sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. Li-
säksi tietoa on ollut saatavilla alaosaston nettisivuilla.

KOULUTUSTOIMINTA
6.3. ja 5.12.2023 järjestettiin Lappeenrannassa tottelevaisuus-
harjoitukset treenihalli Viretilassa.
Kesäkauden ajan Peippolan kentällä Kotkassa, pidettiin totte-
levaisuusharjoituksia ohjatusti keskiviikkoisin 4.4.–28.9.2023  
välisenä aikana. 
Imatralla järjestettiin tottelevaisuusharjoituksia parittomien 
viikkojen tiistaisin 9.5.–26.9.2023.
Alaosastolla oli kesäkauden ajan Kotkan alueella useita luvalli-
sia peltoja peltojäljen harrastamista varten. Jälkitreeneistä in-
formoitiin jäsenille avoimessa SRY Kymenlaakso: jälkiporukka-
facebook ryhmässä. 
13.8. 2023 järjestettiin Kuusankoskella Peltojälkipäivä. Koulut-
tajana Johanna Jonkka. Osallistujina 10 koirakkoa.
15.10–19.11.2023 järjestettiin viiden kerran tokokurssi. Kou-
luttajana toimi Mari Alajääski. Osallistujina 6 koirakkoa.
Tammi-maaliskuussa jatkuivat viikoittaiset alaosaston oma-
toimiset tottelevaisuusharjoitukset Koirakkona Oy:n hallissa 
Haminassa. Talvitreenikausi aloitettiin jälleen marraskuussa 
2023. Treenit ovat torstaisin ja niihin osallistui 10 koirakkoa.

JÄSENTEN KURSSI- JA KOULUTUSTOIMINTA
15.2.2023 Rottweilerin Omistajakurssi järjestettiin Teams-yh-
teydellä. Osallistujia 30 henkilöä.
15.3.2023 Web-luento. Luennoitsijana oli Emma Hietarinta ai-
heenaan Psyykkinen valmentautuminen koiraurheilussa. Lu-
ennolle osallistui 56 henkilöä.
17.–19.3.2023 SRY järjesti alaosastopäivät alaosastoille ja ker-
hoille Oikarissa. Kymenlaakson alaosastoa päivillä edustivat 
Johanna Lomakin ja Anu Åberg.
SRY:n koulutusohjaajaleiri 26.–28.5.2023 Tammelan Rottisho-
vissa järjestetylle leirille osallistuivat alaosaston koulutusoh-
jaajat Mira Hyrkäs ja Anu Åberg.

KOKEET JA TESTIT
28.6.2023 PAJÄ 1,2,3 -koe Kotkassa/Pyhällössä. Osallistujia oli 
6 koirakkoa. Tuomarina toimi Tero Oravasaari.
27.8.2023 Alaosasto järjesti ROTTWEILEREIDEN TOKO ROTU-
MESTARUUS-KILPAILUT.  Kilpailuun osallistui 9 koirakkoa.
Alaosastoa kilpailussa edustivat Juho Sjöblom & Penelope 
ALO 2-tuloksella, pistein 142,5 sekä Emma Haataja & Hurman-
kallion Baileys ALO 3-tuloksella, pistein 102. Tuloksilla ansait-
tiin alaosastolle joukkuepronssi.
23.–24.9.  MH-kuvaus Tammelan Rottishovissa. Osallistujia oli 
20 koirakkoa. Kuvaajina Susanne Mattas ja Arja Jauhiainen.
4.10.2023 BH-koe Kotkassa. Osallistujia oli neljä koirakkoa. 
Tuomarina toimi Tero Oravasaari.
7.11.2023 IFH-koe Kotkassa. Osallistujina 3 koirakkoa. Tuoma-
rina toimi Tero Oravasaari. 

LEIRIT
28.-30.4.2023 kevään tottelevaisuusleiri Lintukodossa, Pyhäl-
lössä. Kouluttajana leirillä oli Anu Vehviläinen. Osallistujia oli 
12 koirakkoa ja 1 kuuntelija.

BH-kokeen hyväksytysti suorittaneet Kotkassa.

MH-kuvaus Tammelassa. How About Routa ja Saara Huomolin.

TOKO rotumestaruus kilpailussa joukkuepronssia.
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9.-10.9.2023 syksyn tottelevaisuus/ omatoimileiri Lintukodos-
sa, Pyhällössä. Leirin kouluttajana toimi Janika Elo. Osallistujia 
oli 13 koirakkoa.

KELLOKISAT 21.-23.7.2023 LEPPÄVIRTA 
Kymenlaakson Alaosasto osallistui kilpailuun yhdellä joukku-
eella. Kilpailuissa edustanut joukkue: 
Kielo Houni & Boxlee Uran IGP3
Anu Åberg & Rottlife Ilona PAJÄ2
Erja Hyökki & Rottlife Knockout PAJÄ3
Johanna Lomakin & Rottlife Joyride PAJÄ3
Kymenlaakson osallistujilla ei ollut onni myötä, eikä kukaan 
saanut tulosta. Tsempparikello matkasi Kymenlaaksoon.

MUITA TAPAHTUMIA
16.5.2023 Leikityspäivä Imatralla. Leikittäjänä toimi maalimies 
Aleksi Laurinen. Tapahtumaan osallistui 10 koirakkoa.
24.5.2023 Leikityspäivä Kotkassa. Leikittäjänä maalimiesoppi-
las Jimi Liljeqvist. Tapahtumaan osallistui 8 koirakkoa.
3.6.2023 Valokuvauspäivä Kotkassa. Kuvat otti Heidi Jokipiha 
Photography. Osallistujia 7 koirakkoa.
2.4. ja 17.12.2023 Uintivuoro Hyvänmielen koirakeskuksessa 
Haminassa. Osallistujia huhtikuussa 12 koirakkoa ja joulu-
kuussa 5 koirakkoa.
16.–20.5.2023 järjestimme erikoisjäljen MM kilpailuiden kant-
tiinit kilpailujen suorituspaikoilla sekä Orimattilassa, että Eli-
mäellä.
10.12.2023 Järjestimme pikkujoulut, Laajakosken Kylätuvalla. 
Ohjelmassa oli rentoa yhdessäoloa, ruokaa, pk-aiheinen pul-
manratkaisukilpailu, kinkkubingo ja joulupukin vierailu. Pik-
kujouluihin osallistui 20 jäsentä.

PALKITUT KOIRAT
Vuoden 2023 Näyttelykoira Black Happies Thunderstruck 
omistaja Merika Karhu. Vuoden 2023 Näyttelyjuniori Black 
Happies Thunderstruck omistaja Merika Karhu. Vuoden 2023 
Näyttelypentu Rebel Riot´s Freyr omistaja Sini Taskinen. 

Vuoden 2023 TOKO-tulokas Penelope ohjaaja Juho Sjöblom. 
Vuoden 2023 TOKO-koira Hurmankallion Biitti ohjaaja Jutta 
Niemi. Vuoden 2023 Rallytoko-koira Hurmankallion Biitti oh-
jaaja Jutta Niemi. 

Vuoden 2023 PK-tulokas Boxlee Yuma ohjaaja Anu Åberg. 
Vuoden 2023 PK -koira Boxlee Yuma ohjaaja  Anu Åberg. Vuo-
den 2023 Jälki-koira Boxlee Yuma ohjaaja  Anu Åberg. Moni-
puolisin Rottweiler 2023 Boxlee Yuma ohjaaja  Anu Åberg.

FI JMVA 
Black Happies Thunderstruck omistaja Merika Karhu.

BH Diplomilla muistettiin vuosikokouksessa:
Penelope ohjaaja Juho Sjöblom
Hurmankallion Baileys ohjaaja Emma Haataja
Finnways Kenzo ohjaaja Johanna Lomakin

ANSIOMERKIT
SRY Ansiomerkki
Sini Taskinen

SRY Kannustusmerkki
Juho Sjöblom, Ranja Ruusunen, Johanna Henttonen ja Heidi 
Kitunen. Pikkujoulujen bingo-emäntä ja joulupukki.

Uimarit Hyvänmielen koirakeskuksessa.

Alaosaston joukkue vastaanotti tsempparikellon Leppävirralla.
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Vuonna 2024 toiminta alkoi vuosikokouksella 21.1.2024. Ko-
kous järjestettiin Kotkassa Okkim Dog Oy:n tiloissa. Kokouk-
seen osallistui 18 alaosaston jäsentä. Ennen kokousta esitel-
tiin Noseworkia. Alaosastossamme oli 76 jäsentä, varsinaisia 
jäseniä 63, perhejäseniä 7, ainaisjäseniä 1 ja vapaajäseniä 5.  
Alaosaston puheenjohtajana toimi Johanna Lomakin, sihtee-
rinä Jonna Merimaa ja rahastonhoitajana Virpi Turkkila. Tiedo-
tus on kulkenut Rottweiler-lehdessä, alaosaston Facebook-
sivuilla sekä yhteyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi tietoa on 
ollut saatavilla alaosaston nettisivuilla.

KOULUTUSTOIMINTA
Tammi-huhtikuun aikana järjestettiin viiden kerran Tokokurssi 
Koirakkona Oy:n hallissa. Kouluttajana Mari Alajääski. Osallis-
tui 6 koirakkoa.
Tammi-maaliskuussa jatkuivat viikoittaiset alaosaston oma-
toimi-tottelevaisuustreenit Koirakkona Oy:n hallissa Haminas-
sa. Talvitreenikausi aloitettiin jälleen marraskuussa 2024. 
Huhti-toukokuussa järjestettiin viiden kerran Nosework-kurs-
si. Paikkana Okkim Dog Oy:n halli, kouluttajana Mikko Elomaa. 
Osallistui 8 koirakkoa. 
Ohjattuja tottelevaisuusharjoituksia järjestettiin KPH:n ken-
tällä Kotkassa keskiviikkoisin 9.5.–18.9. välisenä aikana. Syys-
kuussa kahdella kerroista keskityttiin myös arkitottelevaisuu-
den ohjaamiseen. 
Imatralla järjestettiin tottelevaisuuskoulutusta joka toinen 
torstai ajalla 9.5.–26.9.2024.
Alaosastolla oli kesäkauden ajan Kotkan alueella useita luvalli-
sia peltoja peltojäljen harrastamista varten. Jälkitreeneistä in-
formoitiin jäsenille avoimessa SRY Kymenlaakso: jälkiporukka-
facebook ryhmässä. 

LEIRIT 
26.-28.4.2024  kevään tottelevaisuusleiri/omatoimileiri Lintu-
kodossa, Pyhällössä. Kouluttajana leirillä oli Jenni Sairanen. 
Osallistui 17 koirakkoa.
6.-8.9.2024 syksyn tottelevaisuus/ omatoimileiri Lintukodos-
sa, Pyhällössä. Leirin kouluttajana toimi Jenni Sairanen. Osal-
listui 13 koirakkoa. 

JÄSENTEN KURSSI- JA KOULUTUSTOIMINTA 
10.4.2024 Rottweilerin Omistajakurssi järjestettiin Teams-yh-
teydellä. Osallistui 16 henkilöä.

KOKEET JA TESTIT
9.5.2024 PAJÄ 1,2,3 -koe Kotkassa / Pyhällössä. Osallistui 5 koi-
rakkoa. Tuomarina toimi Johanna Nivala.
5.6.2024 BH-koe Kotkassa. Osallistui 3 koirakkoa. Tuomarina 
toimi Tero Oravasaari.
12.6.2024 PAJÄ 1,2,3 -koe Kotkassa / Pyhällössä. Osallistui 6 
koirakkoa. Tuomarina toimi Johanna Nivala.
5.–7.7.2024  Kellokisat, Loviisa. PAEK (1, 2, 3), PAHA (1, 2, 3), 
PAJÄ (1, 2, 3), FCI-PASU (1, 2, 3), FCI-PAEJ (1, 2, 3) Osallistui 25 
koirakkoa.
6.7.2024  Ulkomuodontarkastus Osallistui 7 koiraa. Tarkastaji-
na toimivat Jouni Nummela ja Henna Heikkilä

KELLO- JA MESTARUUSKILPAILUT 5.-7.7.2024 LOVIISA 
Vuonna 2024 järjestimme rottweilereiden Kello -ja mestaruus-
kilpailut Loviisassa, Ruotsinpyhtään Urheilukentällä.

Kellokisojen ylituomarina toimi Tero Oravasaari, koetoimit-
sijana Janika Elo. Tuomarit;  Tero Oravasaari: PAJÄ2 & PAJÄ3 
tottelevaisuus, FCI-PASU c-osa. Jaana Tuukkanen: PAHA hen- Kello- ja mestaruuskisojen talkoolaisia! Me teimme sen!

Kevään tottelevaisuus/omatoimileiri Lintukodossa. Kouluttaja-
na Jenni Sairanen.

Toukokuun PAJÄ 1-3 koe. Tuomarina Johanna Nivala.

Match Show Haminassa. Osallistujina 66 koiraa.
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kilöetsintä, esineruudut PAHA, PAJÄ & PAEK. Johanna Nivala: 
tottelevaisuus la & su (PAHA1, PAHA3, PAEK3 & FCI-PASU3 b-
osa). Mika Laaksonen: FCI-PAEJ 2 & FCI-PASU 3 a-osa. Wilhel-
miina Kallio: PAJÄ2 & PAJÄ3 jäljet. Ari Kansikas: PAEK3 maastot.
Maalimiehet Antti Kurki ja Janne Savolainen.
Kilpailuun osallistui 25 koirakkoa ja yhteensä 10 joukkuetta.

Kymenlaakson Alaosasto osallistui kilpailuun yhdellä joukku-
eella. Kilpailuissa edustanut joukkue; 
PAJÄ3 Anu Åberg & Boxlee Yuma 237p. 
FCI-PASU3 Erja Hyökki & Rottlife Knockout 161p.
Kymenlaakson osallistujilla ei ollut onni myötä, eikä joukkue 
saanut tuloksia. 

TOKO ROTUMESTIKSET 27.8.2023 SEINÄJOKI
Kymenlaakson alaosastoa edustivat kilpailussa Johanna Lo-
makin ja Rottlife Joyride sekä Juho Sjöblom ja Penelope. 
Molemmat koirakot kilpailivat alokasluokassa saavuttaen yk-
köstuloksen kumpainenkin ja voittaen Kymenlaakson alaosas-
tolle joukkuemestaruuden.
ALO
1. Rottlife Joyride ja Johanna Lomakin 195,5p, 1. tulos, KP
3. Penelope ja Juho Sjöblom 179,5p 1.tulos

MUITA TAPAHTUMIA
14.1, 18.2, 17.3, ja 7.4.2024 uintivuoro Hyvänmielen koirakes-
kuksessa Haminassa. 
7.5.2024 järjestettiin Match Show Haminassa. Osallistujina 
66 koiraa.   
9.12.2024 Järjestimme pikkujoulut, O´Jes- juhlatilassa Kotkas-
sa. Pikkujouluihin kutsuttiin alaosaston jäsenten lisäksi kaikki 
Kellokisoissa talkoilijoina toimineet. Ohjelmassa oli ruokailua, 
rentoa yhdessäoloa, kilpailuja, kinkkubingo ja Joulupukin vie-
railu. Pikkujouluissa oli 24 osallistujaa.

 

PALKITUT KOIRAT

Vuoden 2024 Näyttelykoira Black Happies Thunderstruck 
omistaja Merika Karhu. Vuoden 2024 Näyttelyjuniori Sally-
bergs Hätta to Manouman omistaja Kaija Alander. Vuoden 
2024 Näyttelypentu Sallybergs Hätta to Manouman omistaja 
Kaija Alander.

Vuoden 2024 TOKO-tulokas Rottlife Joyride ohjaaja Johanna 
Lomakin. Vuoden 2024 TOKO-koira Rottlife Joyride ohjaaja Jo-
hanna Lomakin.

Vuoden 2024 PK -koira Rottlife Knockout ohjaaja Erja Hyökki. 
Vuoden 2024 Erikoisjälki-koira Rottlife Knockout ohjaaja Erja 
Hyökki. Vuoden 2024 Suojelukoira Rottlife Knockout ohjaaja 
Erja Hyökki. Vuoden 2024 Jälki-koira Rottlife Joyride ohjaaja 
Johanna Lomakin. Monipuolisin Rottweiler 2024 Rottlife Joyri-
de omistaja Johanna Lomakin.

BH-diplomi Serenityrott`s Red Hot Mama, ohjaaja Mikko Elo-
maa omistajat Pia ja Mikko Elomaa.

LISÄKSI PALKITTIIN
TOKO ROTUMESTARUUSKILPAILUJEN VOITTAJAJUOKKUE 
Rottlife Joyride, ohjaaja Johanna Lomakin.
Penelope, ohjaaja Juho Sjöblom.

Palkitut 2025. Erja Hyökki, Kaija Alander, Merika Karhu, Juho 
Sjöblom ja Johanna Lomakin.

Alaosaston joukkue Kello- ja mestaruuskilpailussa. 

Alaosaston joukkue TOKOn rotumestaruuskilpailussa.
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Vuonna 2025 toiminta alkoi vuosikokouksella 26.1.2025. Ko-
kous järjestettiin ABC Amiraalissa Kotkassa. Kokoukseen osal-
listui 15 alaosaston jäsentä. Alaosastossamme oli 75 jäsentä, 
varsinaisia jäseniä 60, perhejäseniä 7, ainaisjäseniä 2 ja va-
paajäseniä 5.  Alaosaston puheenjohtajana toimi Anu Åberg, 
varapuheenjohtajana Heidi Raudaskoski, rahastonhoitajana 
Virpi Turkkila, sihteerinä Suvi Kosonen. Suvi Kosonen erosi 
sihteerin tehtävästään ja alaosaston hallituksesta 1.4.2025. 
Sihteerin tehtäviä jatkoi Kielo Houni 5.8.2025. Tiedotus on kul-
kenut Rottweiler-lehdessä, alaosaston Facebook-sivuilla, sekä 
yhteyshenkilöiden välityksellä. Lisäksi tietoa on ollut saatavilla 
alaosaston nettisivuilla.

KOULUTUSTOIMINTA
Tammi - maaliskuussa toiminnassa oli viikoittaiset alaosas-
tomme omatoimiset hallivuorot keskiviikkoisin klo 19-21. Koi-
rakkona Oy:n hallissa Haminan Neuvottomassa.
Kotkassa ohjatut harjoitukset toukokuun - lokakuun ajan 
KPH:n kentällä Peippolassa keskiviikkoisin klo17.00–20.00.
Lappeenranta-Imatra ohjatut harjoitukset toukokuun - lo-
kakuun ajan Virmutjoen kentällä Ruokolahdella parittomien 
viikkojen torstaisin klo 17–19.
Alaosastolla oli kesäkauden ajan Kotkan alueella useita luvalli-
sia peltoja peltojäljen harrastamista varten. Jälkitreeneistä in-
formoitiin jäsenille avoimessa SRY Kymenlaakso: jälkiporukka 
facebook ryhmässä.

LEIRIT 
3.10.-5.10.2025 syksyn tottelevaisuus / omatoimileiri järjestet-
tiin Lintukodossa, Pyhällössä. Kouluttajana leirillä oli Janika 
Elo. Leirille osallistui 12 koirakkoa.

KOKEET JA TESTIT
6.8.2025 BH-koe järjestettiin Kotkassa. Osallistujia 3 koirakkoa. 
Tuomarina toimi Pirkko Kallinen.
6.-7.9.2025 MH-luonnekuvaus Tammelan Rottishovissa. Osal-
listujia oli 20 koirakkoa. Kuvaajina Susanna Mattas ja Heidi 
Kaatiala.

11.-13.7.2025. KELLOKISAT, KÄRKÖLÄ
Kymenlaakson alaosasto osallistui kilpailuun yhdellä joukku-
eella. Kilpailussa edustanut joukkue:
Rottlife Knockout ja Erja Hyökki PASU 3.
Rottlife Joyride ja Johanna Lomakin PAEJ 3, sijoitus toinen.
Rebel Riots Draca ja Mira Hyrkäs PASU 1, sijoitus ensimmäinen.
Rottlife Knockout ja Erja Hyökki sekä Rottlife Joyride ja Johan-
na Lomakin saavuttivat paikan IFR IGP & IFH TEAM FINLAND 
joukkueeseen Unkariin 20.-25.10.2025. Kymenlaakson ala-
osaston ensimmäiset edustajat kautta aikojen. Sijoituksia hie-
nosta kilpailusta huolimatta ei tällä kertaa tullut.

MUITA TAPAHTUMIA
24.4.2025 Peltojälki-iltaa vietettiin Lappeenrannassa, osallis-
tujia 9 koirakkoa.
25.5.2025 Tullaan tutuiksi tapahtuma Kotkassa, osallistujia 20.
10.6.2025 Match-show Haminassa, osallistujia 46.
9.8.2025 Metsäpäivä Haminassa, osallistujia 9 koirakkoa.
29.11.2025 Pikkujoulut, Kotkassa Humppa karaokebaarissa, 
osallistujia 22 jäsentä.

MM-MATKAAJIEN TUKITAPAHTUMIA
24.8.2025 Leikityspäivä Kotkassa, osallistujia 11 koirakkoa.
14.9.2025 Mölli nosework-koe Kotkassa, osallistujia 20 koirakkoa.
18.10.2025 Leikityspäivä Kotkassa, osallistujia 12 koirakkoa.

 

Syksyn tottelevaisuus / omatoimileiri 3.10.-5.10.2025.

Tullaan tutuiksi tapahtuma Kotkassa 25.5.2025.

Kauden päättäjäiset Kotkassa ja Lappeenrannassa.

Match-show Haminassa 10.6.2025.
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PALKITUT KOIRAT 2026
Vuoden 2025 Näyttelykoira: Black Happies Thunderstruck om. 
Merika Karhu. Vuoden 2025 Näyttelypentu: Double Powers A 
Warrior’s Call om. Merika Karhu.

Vuoden 2025 TOKO-koira: Rottlife Joyride om. Johanna Lomakin. 
Vuoden 2025 PK-tulokas: Finnways Kenzo om. Johanna Lomakin.
Vuoden 2025 IGP-koira:  Rebel Riot’s Draca om. Mira Hyrkäs.
Vuoden 2025 FH-koira: Rottlife Joyride om. Johanna Lomakin.
Vuoden 2025 PK-koira: Rottlife Joyride om. Johanna Lomakin.
Vuoden 2025 Monipuolisin Rottweiler: 
Rottlife Joyride om. Johanna Lomakin.

BH-DIPLOMIT
How About Routa om. Saara Huomolin.
Rottlife Lovely om. Johanna Henttonen.

ANSIOMERKIT 2026
SRY Ansiomerkki Järvenpää Roosa, Lomakin Johanna ja
Åberg Anu. SRY Kannustusmerkki Laakkonen Janne.

SPKL pronssinen ansiomerkki Hyökki Erja, Lomakin Johanna,
Merimaa Jonna ja Turkkila Virpi.

Lisäksi palkittiin IFR IGP & IFH TEAM FINLAND kilpailun edusta-
jat Erja Hyökki ja Johanna Lomakin.

Esineruutu ja jälki metsäpäivä Haminassa 9.8.2025. 

Alaosaston osallistui Kellokisoihin Kärkölään yhdellä joukkueella. 

Rottlife Knockout ja Erja Hyökki, sekä Rottlife Joyride ja Johanna 
Lomakin IFR IGP & IFH TEAM FINLAND joukkueessa Unkarissa.

Pikkujoulut vietettiin 29.11.2025  Kotkassa Humppa karaokebaa-
rissa 22 jäsenen voimin.

Mölli nosework-koe tukitapahtuma 14.9.2025 Kotkassa.
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Kuvamuistoja vuosien varrelta.
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